
UCHWAŁA NR XXXVII/424/2021 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Osiedla Adampol 
w Świdniku – Obszar A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, ze zmianami1)) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i art. i 67a ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, ze zmianami2) ), w związku 
z Uchwałą Nr LX/577/2018 Rady Miasta Świdnik z dnia 18 października 2018 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Osiedla Adampol w Świdniku oraz 
Uchwałą Nr XXX/362/2020 Rady Miasta Świdnik z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
LX/577/2018 Rady Miasta Świdnik z dnia 18 października 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Osiedla Adampol w Świdniku, po 
zaopiniowaniu przez Komisję Strategii i Rozwoju oraz Komisję Gospodarki Komunalnej, uchwala się co 
następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. Rada Miasta Świdnik stwierdza, że zmiana planu nie narusza ustaleń studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Świdnik, uchwalonego Uchwałą Nr 
XXXVII/217/2009 r. Rady Miasta Świdnik z dnia 28 maja 2009 r. i zmienionego Uchwałą Nr II/11/2014 Rady 
Miasta Świdnik z dnia 18 grudnia 2014 r. 

§ 2. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Osiedla Adampol 
w Świdniku – Obszar A, zwaną dalej „planem”. 

§ 3. Załącznikami do uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – rysunek planu wykonany na mapie zasadniczej w skali 1:1000; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego 
wglądu projektu planu; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne. 

§ 4. 1. Ustalenia zawarte w tekście planu oraz na rysunku planu obowiązują łącznie, w zakresie określonym 
uchwałą. 

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granice planu; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) symbole cyfrowe i literowe określające przeznaczenie terenów wyodrębnionych liniami rozgraniczającymi. 

3. Brak w planie ustaleń wymaganych art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oznacza, że nie występuje potrzeba ich ustalenia, w szczególności dotyczy 
to: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2020 r. poz. 471, 782, 1086, 1378 i w 

Dz. U. z 2021 r. poz. 11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029DBC9C-211E-4178-A229-F1A8F0D1F9D6. Uchwalony Strona 1



1) terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią i obszarów osuwania się mas ziemnych, 
ze względu na brak występowania ich w granicach planu; 

2) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury 
współczesnej, ze względu na brak występowania w granicach planu obiektów i terenów podlegających 
ochronie w tym zakresie; 

3) krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa, ze względu na brak wyznaczenia ich w granicach planu. 

§ 5. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Miasta Świdnik; 

2) planie – należy przez to rozumieć ustalenia tekstowe i graficzne będące przedmiotem uchwały; 

3) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć obowiązujące przepisy ustaw wraz z aktami 
wykonawczymi; 

4) terenie – należy przez to rozumieć teren wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, 
oznaczony symbolem cyfrowym i literowym określającym przeznaczenie podstawowe; 

5) liniach rozgraniczających – należy przez to rozumieć linie ustalone na rysunku planu, wyznaczające 
granice terenów o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zabudowy i zagospodarowania; 

6) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć rodzaj przeznaczenia, które zostało ustalone, jako 
jedyne lub przeważające na terenie wyznaczonym liniami rozgraniczającymi; 

7) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć przeznaczenie, które zostało ustalone dla 
poszczególnych terenów, inne niż podstawowe i obejmujące nie więcej niż 30% powierzchni całkowitej 
obiektów realizowanych zgodnie z przeznaczeniem podstawowym na nieruchomości objętej inwestycją  
oraz nie więcej niż 30% powierzchni tej nieruchomości użytkowanej w przeznaczeniu podstawowym, przy 
czym przeznaczenie uzupełniające można realizować jednocześnie z przeznaczeniem podstawowym lub po 
jego zakończeniu; 

8) dojazdach niewyznaczonych – należy przez to rozumieć istniejący lub dopuszczony planem nieokreślony 
liniami rozgraniczającymi na rysunku planu fragment terenu, niezbędny dla zapewnienia obsługi 
komunikacyjnej działek i obiektów; 

9) usługach – należy przez to rozumieć niestanowiącą produkcji przemysłowej działalność, której celem jest 
zaspakajanie potrzeb ludności; 

10) nieprzekraczalnych liniach zabudowy – należy przez to rozumieć linie wyznaczone na rysunku planu, 
określające dopuszczalne zbliżenie budynków do linii rozgraniczającej teren, z dopuszczeniem wysunięcia 
przed wyznaczoną linię elementów architektonicznego ukształtowania budynków i obiektów: okapów, 
gzymsów, schodów, pochylni, ryzalitów wejściowych i wjazdowych, ganków, przedsionków oraz 
architektonicznych elementów akcentujących wejścia lub wjazdy: balkonów, wykuszy, tarasów, przy czym 
elementy te nie mogą być wysunięte o więcej niż 2,0 metry poza wyznaczoną linię zabudowy; 

11) nowo wydzielanej działce – należy przez to rozumieć działkę wydzieloną geodezyjnie po wejściu w życie 
niniejszej uchwały. 

Rozdział 2. 
Przeznaczenia terenów w planie 

§ 6. Użyte w uchwale i na rysunku planu symbole podstawowego przeznaczenia terenu oznaczają: 

1) MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) E - teren infrastruktury elektroenergetycznej; 

3) KDL - teren drogi publicznej klasy lokalnej; 

4) KDD - tereny dróg publicznych klasy dojazdowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029DBC9C-211E-4178-A229-F1A8F0D1F9D6. Uchwalony Strona 2



Rozdział 3. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 7. 1. Ustala się, oznaczone na rysunku planu nieprzekraczalne linie zabudowy dla nowych budynków oraz 
innych obiektów budowlanych realizowanych zgodnie z przeznaczeniem terenów. 

2. Ustala się, że linie, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej, 
parkingów i miejsc do parkowania oraz dojazdów do obiektów budowlanych, w tym dojazdów 
niewyznaczonych. 

3. Dopuszcza się zachowanie istniejącej zabudowy położonej pomiędzy nieprzekraczalną linią zabudowy 
a linią rozgraniczającą,  względem której linię wyznaczono, dopuszczając jej przebudowę, nadbudowę 
i rozbudowę, pod warunkiem nie przybliżania zabudowy do linii rozgraniczających, względem których linie 
zabudowy określono. 

§ 8. Na całym obszarze planu ustala się: 

1) w zakresie kolorystyki zabudowy dopuszczenie stosowania na elewacjach budynków wyłącznie barw 
stonowanych, odcieni szarości i barw zbliżonych do naturalnych materiałów takich jak kamień, cegła 
i drewno, odcieni szarości oraz barwy białej, za wyjątkiem elementów  dekoru architektonicznego, 
związanego bezpośrednio z logotypem prowadzonej działalności w budynkach usługowych; 

2) dopuszczenie realizacji miejsc do parkowania, parkingów, dojść pieszych i dojazdów niewyznaczonych do 
obiektów budowlanych, urządzeń infrastruktury technicznej, dróg rowerowych oraz zieleni urządzonej, pod 
warunkiem, że inne ustalenia planu nie wprowadzają w tym zakresie ograniczeń; 

3) możliwość zachowania istniejącej w poszczególnych terenach zabudowy z utrzymaniem istniejącej funkcji, 
z prawem do przebudowy, rozbudowy oraz nadbudowy, z dopuszczeniem zmiany sposobu użytkowania, 
pod warunkiem zachowania wskaźników i parametrów urbanistycznych określonych w ustaleniach 
szczegółowych dla terenów i z uwzględnieniem ustaleń § 7 ust. 3; 

4) nakaz zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z zasadami uniwersalnego 
projektowania zagospodarowania terenów związanych z komunikacją drogową, transportem zbiorowym, 
parkingami oraz komunikacją pieszą i rowerową. 

Rozdział 4. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

§ 9. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego ustala się: 

1) w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń do atmosfery: 

a) nakaz ogrzewania budynków ze źródeł energii cieplnej wykorzystujących paliwa dopuszczone do 
stosowania w obowiązujących przepisach odrębnych, 

b) nakaz stosowania, w ogrzewaniu budynków oraz w prowadzonej działalności gospodarczej, urządzeń, 
rozwiązań technicznych i technologii zapewniających zachowanie dopuszczalnych przepisami 
odrębnymi poziomów emisji zanieczyszczeń do atmosfery; 

2) zakaz lokalizowania zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii, o których 
mowa w przepisach  odrębnych; 

3) zakaz realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko; 

4) kwalifikację terenów oznaczonych symbolami MN, w zakresie dopuszczalnych poziomów hałasu 
w środowisku, określonych w przepisach odrębnych, jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej; 

5) dla budynków mieszkalnych oraz budynków usługowych związanych ze stałym lub czasowych pobytem 
dzieci i młodzieży oraz szpitali i domów opieki społecznej,  należy zastosować odpowiednie 
zabezpieczenia akustyczne przed uciążliwościami związanymi z funkcjonowaniem istniejącej linii 
kolejowej, położonej poza północną granicą planu, umożliwiające dotrzymanie dopuszczalnych norm 
hałasu w środowisku, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami odrębnymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029DBC9C-211E-4178-A229-F1A8F0D1F9D6. Uchwalony Strona 3



Rozdział 5. 
Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 10. 1. Wskazuje się, że tereny oznaczone symbolami KDL i KDD stanowią obszary przestrzeni 
publicznych. 

2. W zasięgu obszarów, o których mowa w ust. 1 obowiązuje nakaz realizacji elementów układu 
przestrzennego, w tym kompozycji urbanistycznej oraz kompozycji zieleni                          i nawierzchni dróg 
oraz oświetlenia w sposób umożliwiający zapewnienie reprezentacyjnego charakteru terenu i właściwą 
ekspozycję przestrzenną,                                   z uwzględnieniem innych ustaleń planu. 

Rozdział 6. 
Ustalenia w zakresie granic i sposobów zagospodarowania obiektów podlegających ochronie, ustalonych 

na podstawie przepisów odrębnych 

§ 11. 1 . Wskazuje się, że cały obszar planu znajduje się w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych 
Nr 406 – „Niecka Lubelska – (Lublin)”. 

2. Dla obszaru, o którym mowa w ust. 1 obowiązują przepisy odrębne dotyczące jego czynnej ochrony oraz 
zakazy właściwe dla tego obszaru. 

Rozdział 7. 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości 

§ 12. 1. Ustala się minimalną powierzchnia nowo wydzielanej działki na terenach oznaczonych symbolami: 

1) E - 30 m2; 

2) MN – 450 m2 w przypadku lokalizacji zabudowy w formie wolnostojącej, 350 m2 w przypadku lokalizacji 
zabudowy w formie bliźniaczej i 250 m2 w przypadku lokalizacji zabudowy w formie szeregowej. 

2. Ustala się minimalny front nowo wydzielanej działki na terenach oznaczonych symbolami: 

1) E – 3 m; 

2) MN – 16 m w przypadku lokalizacji zabudowy wolnostojącej, 10 m w przypadku lokalizacji zabudowy 
bliźniaczej i 7 m w przypadku lokalizacji zabudowy szeregowej. 

3. Ustala się, że kąt położenia granic nowo wydzielanej działki w stosunku do pasa drogowego powinien 
zawierać się w przedziale od 70° do 110°. 

Rozdział 8. 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 13. 1. Wskazuje się, że obszar planu położony jest w zasięgu powierzchni ograniczających przeszkody od 
lotniska Lublin, określonych w dokumentacji rejestracyjnej lotniska i znajduje się w całości w zasięgu 
powierzchni ograniczających wysokość przeszkód 237 m n.p.m. 

2. W zasięgu powierzchni, o których mowa w ust. 1, obowiązują ograniczenia określone w przepisach 
odrębnych, w tym nieprzekraczalne ograniczenia wysokości obiektów budowlanych ponad wskazane 
wysokości w m n.p.m., obiektów naturalnych i sztucznych, w tym obiektów budowlanych. 

3. Na obszarze objętym planem, zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi dla lotniska Lublin, 
zabrania się budowy lub rozbudowy obiektów budowlanych sprzyjających występowaniu zwierząt 
stwarzających zagrożenie dla ruchu statków powietrznych oraz hodowania lub wypuszczania ptaków 
stwarzających zagrożenie dla statków powietrznych. 

Rozdział 9. 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i systemu parkowania 

§ 14. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) obsługa komunikacyjna terenów z dróg oznaczonych symbolami KDL i KDD oraz dróg publicznych 
przylegających do granic planu, tj. ul. Partyzantów, Wojska Polskiego i Traugutta; 

2) drogi oznaczone symbolami KDL i KDD stanowią publiczny układ komunikacyjny; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029DBC9C-211E-4178-A229-F1A8F0D1F9D6. Uchwalony Strona 4



3) dopuszczenie realizacji dojazdów niewyznaczonych na rysunku planu, pod warunkiem spełnienia 
następujących wymagań: 

a) szerokość dojazdów niewyznaczonych winna być nie mniejsza niż 5 m, 

b) dla dojazdów niewyznaczonych bez obustronnego przejazdu (zakończonych „ślepo”) obowiązuje nakaz 
realizacji placów manewrowych umożliwiających dostęp pojazdom ratownictwa do wszystkich 
obsługiwanych przez nie działek budowlanych,  przy czym minimalne parametry placu manewrowego 
nie mogą być mniejsze niż 12,5x12,5m; 

4) zasady obsługi parkingowej: 

a) obowiązuje zapewnienie wszystkich potrzeb parkingowych związanych z projektowaną zabudową 
w granicach nieruchomości, na których jest ona realizowana, 

b) minimalne wskaźniki parkingowe, w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową w ilości nie mniejszej niż 1 stanowisko na każde 15 miejsc do parkowania  
i miejscach określonych w obowiązujących w tym zakresie przepisach odrębnych, z dopuszczeniem 
zabezpieczenia miejsc do parkowania w garażu: 

- dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – 2 miejsca do parkowania  na mieszkanie, 

- dla usług - 2 miejsca do parkowania  na 100 m2 powierzchni użytkowej i 1 miejsce do parkowania na 
5 zatrudnionych. 

Rozdział 10. 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej i gospodarowania 

odpadami 

§ 15. W zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) budowę nowych, a także utrzymanie istniejących sieci infrastruktury technicznej oraz urządzeń i obiektów 
z nimi związanych, z możliwością ich rozbudowy, przebudowy                   i modernizacji w sposób 
nie kolidujący z innymi ustaleniami planu i przepisami odrębnymi; 

2) pod budowę nowych i rozbudowę istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej przeznacza się 
tereny dróg znaczonych symbolami KDL i KDD, z możliwością wykorzystania istniejących sieci 
położonych w ul. Partyzantów, Wojska Polskiego i Traugutta, bezpośrednio przylegających do granic 
planu; 

3) zmiana zasad realizacji infrastruktury technicznej określonych w pkt. 2 dopuszczalna jest wyłącznie po 
uwzględnieniu obowiązujących w tym zakresie przepisów odrębnych, w przypadku realizacji infrastruktury 
technicznej niezbędnej do funkcjonowania zbiorczych systemów infrastruktury technicznej oraz przyłączy 
służących obsłudze istniejących i projektowanych obiektów budowlanych; 

4) dla systemu wodociągów i zaopatrzenia w wodę: 

a) zaopatrzenie obszaru planu w wodę ze zbiorczej sieci wodociągowej istniejącej                   
i projektowanej, zasilanej z ujęcia wody, położonego poza granicami planu, 

b) dopuszczenie przebudowy i remontu istniejących sieci, 

c) nakaz uwzględnienia w zagospodarowaniu terenów stref technicznych dla urządzeń wodociągowych 
określonych w przepisach odrębnych, 

d) minimalna średnica nowobudowanej sieci zbiorczej  - 80 mm; 

5) dla systemu kanalizacji i odprowadzania wód: 

a) odprowadzenie ścieków do systemu zbiorczego kanalizacji miejskiej odprowadzającej ścieki do 
miejskiej oczyszczalni ścieków położonej poza granicami planu, 

b) dopuszczenie budowy nowych sieci oraz rozbudowy, przebudowy i remontu istniejących sieci, 

c) do czasu realizacji zbiorczej sieci kanalizacyjnej dopuszczenie stosowania zbiorników bezodpływowych, 

d) zakaz realizacji oczyszczalni przydomowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029DBC9C-211E-4178-A229-F1A8F0D1F9D6. Uchwalony Strona 5



e) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z dróg publicznych i wewnętrznych, utwardzonych 
dojazdów niewyznaczonych i ciągów pieszo - jednych, terenów o nawierzchni trwałej na terenach 
usługowych oraz parkingów utwardzonych i parkingów gruntowych o powierzchni powyżej 0,1 ha do 
rowów odprowadzających, zbiorników retencyjnych, studni chłonnych lub kanalizacji deszczowej, przy 
czym o ile stanowią o tym przepisy odrębne, zrzuty wód winny posiadać urządzenia podczyszczające na 
wylotach umożliwiające dotrzymanie dopuszczalnych wartości wskaźników zanieczyszczeń określonych 
w obowiązujących w tym zakresie przepisach odrębnych, 

f) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z terenów nie wymienionych w lit. d na teren własnej 
działki, z dopuszczeniem odprowadzenia nadmiaru wód do zbiorczej kanalizacji deszczowej, pod 
warunkiem uwzględnienia obowiązujących w tym zakresie przepisów odrębnych oraz ustaleń § 11 ust. 2, 

g) minimalna średnica nowobudowanych przewodów tłocznych - 63 mm, 

h) minimalna średnica nowobudowanych przewodów grawitacyjnych - 90 mm, 

i) minimalna średnica nowobudowanych przewodów deszczowych - 200 mm; 

6) dla systemu elektroenergetycznego: 

a) zaopatrzenie obszaru planu w energię elektryczną poprzez rozbudowę istniejącej sieci 
elektroenergetycznej średniego i niskiego napięcia, 

b) zachowanie istniejących stacji transformatorowych SN/nN, 

c) utrzymanie istniejącego przebiegu linii nN z dopuszczeniem ich przebudowy i remontu, przy czym dla 
linii napowietrznych docelowo obowiązuje nakaz ich zamiany na sieci kablowe, przy uwzględnieniu 
przepisów odrębnych oraz zachowania ciągłości sieci elektroenergetycznej, 

d) dopuszczenie realizacji nowych sieci elektroenergetycznych w wykonaniu kablowym oraz stacji 
transformatorowych w wykonaniu wnętrzowym, 

e) dopuszczenie realizacji mikroinstalacji wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii (OZE), za 
wyjątkiem źródeł energii wykorzystujących siłę wiatru; 

7) dla systemu gazowego: 

a) zaopatrzenie obszaru planu w gaz ziemny do celów gospodarczych i grzewczych w oparciu o istniejącą 
sieć średniego ciśnienia, poprzez rozbudowę rozdzielczej sieci gazowej średniego i niskiego ciśnienia, 

b) utrzymanie istniejących sieci gazowych, z dopuszczeniem zmiany przebiegu sieci średniego i niskiego 
ciśnienia, pod warunkiem uwzględnienia obowiązujących w tym zakresie przepisów odrębnych, 

c) przy ustalaniu lokalizacji obiektów i dróg nakaz zachowania odległości podstawowych od istniejących 
gazociągów zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi, 

d) dla projektowanych gazociągów średniego i niskiego ciśnienia nakaz ustalenia stref kontrolowanych, 
zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami odrębnymi, 

e) przy realizacji nowych sieci gazowych nakaz zachowania obowiązujących warunków technicznych 
określonych w przepisach odrębnych, w tym w zakresie odległości ogrodzeń, 

f) dopuszczenie przebudowy i remontu istniejących sieci średniego i niskiego ciśnienia, 

g) minimalna średnica nowobudowanych sieci – 32 mm; 

8) dla systemu ciepłowniczego: 

a) zaopatrzenie w ciepło w oparciu o indywidualne źródła ciepła lub miejskiej sieci ciepłowniczej po jej 
rozbudowie, z dopuszczeniem ogrzewania budynków  i pomieszczeń z sieci gazowej oraz urządzeń 
określonych w pkt. 6 lit. e, 

b) minimalna średnica nowobudowanych sieci – 32 mm; 

9) dla systemu usuwania i unieszkodliwiania odpadów nakaz uwzględnienia obowiązujących zasad 
określonych w przepisach odrębnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029DBC9C-211E-4178-A229-F1A8F0D1F9D6. Uchwalony Strona 6



Rozdział 11. 
Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 

§ 16. W zakresie ustaleń dotyczących sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania  
i użytkowania terenów, ustala się zakaz lokalizacji obiektów tymczasowych, nie związanych z realizacją 
inwestycji docelowych. 

Rozdział 12. 
Ustalenia szczegółowe. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, 

w tym linie zabudowy i gabaryty obiektów 

§ 17. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1MN do 3MN, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna w formie wolnostojącej, bliźniaczej, 
szeregowej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: zabudowa usługowa; 

3) warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 

a) dopuszczenie realizacji budynków gospodarczych i garaży, w tym wolnostojących, przy czym 
obowiązuje zakaz realizacji na działce budowlanej garaży i budynków gospodarczych bez zabudowy 
określonej w pkt.1, 

b) zakaz lokalizowania usług związanych z transportem i obsługą komunikacji, w tym myjni 
samochodowych, warsztatów mechanicznych, stacji paliw i baz transportowych, za wyjątkiem: 

- działki nr ewid. 220/55 w terenie 2MN, dla której dopuszcza się utrzymanie i rozbudowę istniejącego 
warsztatu samochodowego, 

- działki nr ewid. 1593/3 w terenie 3MN, dla której dopuszcza się utrzymanie i rozbudowę istniejących 
obiektów związanych z funkcjonowaniem cukierni, 

c) zakaz lokalizowania usług związanych ze składowaniem, zbieraniem i przetwarzaniem odpadów; 

4) wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 

a) maksymalna wysokość zabudowy – 12 m, lecz nie więcej niż 3 kondygnacje nadziemne, z wyjątkiem 
budynków gospodarczych i garaży, dla których obowiązuje maksymalna wysokość zabudowy – 5 m, 

b) forma dachów: dachy strome dwuspadowe lub wielospadowe o nachyleniu połaci 30o- 45o lub półpłaskie 
o nachyleniu połaci 12o - 30o i płaskie o nachyleniu połaci do 12o, 

c) maksymalna intensywność zabudowy – 1,5, 

d) minimalna intensywność zabudowy – 0,01, 

e) maksymalna powierzchnia zabudowy – 45% powierzchni działki budowlanej, 

f) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 40% powierzchnia działki budowlanej, 

g) maksymalna powierzchnia sprzedaży obiektów handlowych -  250 m2. 

§ 18. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1E, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: infrastruktura elektroenergetyczna – stacje trafo; 

2) przeznaczenie uzupełniające: obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej inne niż określone w pkt. 1, 
pod warunkiem, że nie będą one kolidować z przeznaczeniem podstawowym terenu; 

3) wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 

a) maksymalna wysokość obiektów infrastruktury technicznej – 10 m, 

b) maksymalna intensywność zabudowy – 1,0, 

c) minimalna intensywność zabudowy – 0,01, 

d) maksymalna powierzchnia zabudowy – 70% powierzchni działki budowlanej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029DBC9C-211E-4178-A229-F1A8F0D1F9D6. Uchwalony Strona 7



e) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 30% powierzchnia działki 
budowlanej. 

§ 19. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDL, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe – droga publiczna klasy lokalnej, droga kategorii drogi gminnej; 

2) szerokość drogi w liniach rozgraniczających: nieregularna 16 - 30 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 20. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1KDD do 5KDD, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe – drogi publiczne klasy dojazdowej, drogi kategorii dróg gminnych; 

2) szerokość dróg w liniach rozgraniczających: 

a) 1KDD – 10 m, 

b) 2KDD – 10 m, 

c) 3KDD – 10 m, 

d) 4KDD – 8 m, z zakończeniem placem do zawracania o wymiarach 10x10 m, 

e) 5KDD - 8 m, z zakończeniem placem do zawracania o wymiarach 10x30 m. 

Rozdział 13. 
Stawki procentowe, na podstawie których ustala sie opłatę, o której mowa w art.36 ust. 4 ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

§ 21. Stawkę procentową, służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku 
z uchwaleniem planu, ustala się w wysokości, dla terenów: 

1) MN - 10%, 

2) dla pozostałych terenów nie wymienionych w pkt. 1 – 1%. 

Rozdział 14. 
Ustalenia końcowe 

§ 22. W granicach planu tracą moc: 

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Osiedla Adampol w Świdniku (zatwierdzony Uchwałą 
Nr XXX/224/2005 Rady Miasta Świdnik z dnia 23 maja 2005 r. (Dz. U. Woj. Lubelskiego z 2005 r. 
Nr 170 poz. 2973); 

2) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Osiedla Adampol w Świdniku (zatwierdzone 
Uchwałą Nr LVII/541/2018 Rady Miasta Świdnik z dnia 12 lipca 2018 r. (Dz. U. Woj. Lubelskiego z 2018 
poz. 3867). 

§ 23. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 24. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029DBC9C-211E-4178-A229-F1A8F0D1F9D6. Uchwalony Strona 8



Bo
ha
ter
ów
 W
es
ter
pla
tte

Koło

Wi
llo
wa

Kw
iat
ow
a

Żwirki i Wigury - P2131L

Pa
rty
za
ntó
w

Niecała

Ch
op
ina

Mi
ła

Dworcowa - P2135L

Wojska  Polskiego

De
oty
my

Wojska Polskiego

Staszica Stanisława

Bo
ha
ter
ów
 W
es
ter
pla
tte

Pa
rty
za
ntó
w

Sienkiewicza

Tra
ug
utt
a R
om
ua
lda

Traugutta Romualda

Kleeberga Franciszka gen.

Kręta

Pola Wincentego

De
oty
my

Pr
us
a B
ole
sła
wa

Ko
ło

Re
ym
on
ta 
Wł
ad
ys
ław
a

Sło
wik
ów

Pa
rty
za
ntó
w

Żwirki i  Wigury

Żwirki i Wigury

Wojska  Polskiego

Dworcowa

Słowików

Dworcowa

Tra
ug
utt
a R
om
ua
lda

W. Polskiego

Wi
nc
en
teg
o P
ola
 

Pa
rty
za
ntó
w

De
oty
my

Jagiełły

5677300

8408000

56

18

25
6

4

10

24

5 3

60

8a

5

12

23

33

17

2

4

6
8

10
12

14

12

10

13

7

9

5

3

1

11

1
3

7

9
11

13

15

10 9

7

5

3

2

4

6

8

2

4

6

8

1

2

4

3

5

6

8 7

10

8a

21

1

7B

9

43
49

1

5
7

9

11
13

14a 14
16

12

13

4
2

3

5
7

9
11

12

1

52
54 3

5

58

19

34
32a

32 24
26

2831

24

22

20

27
25

23

24

2628

30

19

17

19a

20

8

10

18a

11
9

21

14
12

10

11
13

6

27
29

14

16

3115a

1530

19

19a

15

13
11 9 7

5

20 18

16

12

10

8

79

75 73
69

25

2327

18

14

33

3
5

79
11

13
15

34
36

38
40

42
44

46
48

45
43

41
39

37
35

33
31

36
34

21

1311
9

75

3

28

2

6

8
10 14

16

22

54 52

50 48

46
44

42

40 38

36a

58 56

58a

4

19
21

23
25

8
6

1

3

2

5

4

8

10

35

33

46
48

50

37
39

9
7

5 3

8

6

4 2

1

1144

7

66

27

76

40

31

64 62

41

1

19

3

2

12
30

32

22

13

5

4

6

87

10

30

28

24

4

3

6

8

5

12

14

9

7

7

7a
5

1

18

11

12a

12
8

4

6
2A

1a

4

6

8

3a

5
1b

7 14
12

10

26

28

35

37

30

39

4

41

30
28

26

24

29
27

25
23

28 26

22

1836

5

3

7a

3

3a

47

17

41

6

70

68

10

22

15

30A

6

10

20

2 14

22

1

9

17 18

19

27

10

33

1

6

2

16

29

29

18

16

2

6

15

21

32
34

25

26

24

20

1

3

17

7
5

12

1

2

11

10

72

1

17

32

16

3

1

30

32

34

2a

4

1
10 A

47

49B

49C

74

62

17

1m2

1m

1m

1m

1m2

1m2
1m21m2

1m2

1m2

1m2

1i

1i

1i

1m2
2i

1m2

2i
1i

1m2

2i

2t 2t

2t

1m2

1i 1m

1m

1m

1m

1m

1m

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m3

1m2

1m2

1m2

1m

1m

3t
2t

2i

2i
2t

2t

2t

2t

2t

2t

1p

1m

1m

1m

1m

2t

2t

2t
2t

2t
2i

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

2t

2t
2t

2t

1m2

1m2

1m2

1m

1m

1m

1m21m

1m2

1m2

1m

1m

1m

1m

1m2

1m2

1m

1m2

1m

1m2

1m

1m

1m

1m

1m

1m

1m

1m2
1m

1m

1m
1m

1m
2t

2t

3i

2t 2t

2i
2i

1m

2t
2t

2t

2t
2t

3i

2t

2t

2t

2t

2t
2t

2t
3i

2i
2t

2i
2i

2i

1i

1p

2m

5m

6p

2i

7s
3i

4i

1m2

1m

2i

2i
2i

3m

1p

2t

2i

2t

2i

2t 2i

1t

2t

1m2

1m2

1m

1m 2i 2t

1m

1m

1m

1m

2m

1m1m

1m2

1m2

1m2
1t
1t

1m2

1m2 1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

2m2

1m2

1m2

1m2

1m2

4t

1i

1m

2t

1t
1i

1m
1m2

1m2
1m2

1m

1m1m
2i

2t

2t

1m2

1t

1m2

1m2
1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2
2m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m3
1m2

1m2

1m3

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2
1m3

1m2

2i

1t

1m3

1m2

2i

1i

1t

1t

2i

1h

1t

1h

1m3

3i

1t

1t1t

2m

1h
1i

1m2
1m

1m2

1m2

1m2

1m2

1m

1m21m

1m21m

1m

2i
2i

2t
2t

1i
1m

2i 2i

1g

1m2
1g

1m

1m

1m

1m
4g

1m3

1m3 1m3

1m2
1m2

1m2
1m2

1m3

1m2
1m2

1m

1m
1m

6g
4g

1m

1m2 1m2

1m2

1m

1t

1m2

1m2
1m22i

2i

2i

2t

1m

1m

1m

1t

1t

1t
1m2

1m2

1t
1m3

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m

1m

1m

1m

1m

1m

1m

1m

1m

1m

1m

1m

1m
1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2
1m2

1m2 1m2
1m2 1m2

1m2

1m
1m

1m
1m 1m

1m
1m

1m2

1p

1k2

1k

1k

1k3

1k3

1m2
1t

1m

3g

1p

1t1m2

1m

1m

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2 1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2 1m2

1m2

1m2

1m2 1m2

1m2

1m2

1m2
1m2

1m3 1m2

1m2 1m2

1m2

1m2

1m2

1m3

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m21m2

1m2

1m31m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2 1m2 1m2
1m2

1m2

2t

2t

2t

1i

1m2

2i

1t

1t
1t

1t

1i

1t

1t

1t

1t

1t

1i 1i

41t

1t

1t

1t

2m

1m

2t
1t

2i

2i

1m

1m

1m

2t
2t

1m
1m2

1m2

1m2

1m3

3t

2t

1t

1m
2t

1t

1m

2i
1i

1m

2h

5g

1m2

3i

2i

2i

2t

2m

2i

1t

2i

1m

1i

2g

1m2

2t

1i 1m2

1i

1m2m2

1m
1m2

1m

1m2

1m2
1m

1m

1m

2m
1m

3g

2i

2i

2i

2i

1m

1h

2i1m

1m2

1m2 1m

1m

1m

1m
1m

2i

1m2

1m2

1m 1m2

1m

2i 2t
2t

1t

1m
1m2

1m2 1t

1m2

2i
2i

1m2

1m2
1m

1m

2i

2m

3i 2t

1m2

1m

2m

3i

1m
1m2

1m

1m2 1m

1t
3t

4i

2m2

1h

1m2

1m2
1m

2t

1t1m

1m2
1m

1m

1m
1m

1m

1m

1m2
1t1t

1m

1m

1m2

1m2

2i

1t

1m

1m
1m2

1m
1i 1m

2m

1m3

1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

1m

1t

2i

1t

1t1m2
1m2

1m2

1m

1m

1m 1m2

1i 2i 1m2
1m2

1m3

1m3

1m2

1m2
1m2

1m3

1m2

1m

1m

1m

1m

1m

1i
2i

2g

2t

1m2

1m2

1t

1m

2i

2i

2i

1m1m

1m

1t

1m

1m

1m

2i

1m

1t

1m

1m

1m

1m

1m

1i

3t

1t

1m

1m2

1m2

1m2
1m

1m

1m

1m2
1m2

1t

3t

2t

1m2

1m21m21t

1t

2t

1t

1t
1s

2i

1i

1i

1i

1m

1m

1m

1m

9t

10m

11i

3t

3t

3t

2t

3t

3t

3t 2i

1m

2i

1t
2i

2i2i

2m

1t

1m

2i

1m2 1m
1m

2i

1m

1t

1m
1h

2t

1m

1m

1m

1m
1i

2t

1m

2t

2t2i

1m2

1m2

1m

1m

1m

1m2

1m

2g

1m2
1m2

1t

2t
1t

1m

1m

1t

1m

1m

1t

1t

1m

1m

1m

2t

3m2

4t

11i

1m

1m3

1h

1m2

1m2

1t

1h

1m2

1m2 1m2

1m2 1m2

1m2

1m2

1m2

1m2

2t

1m2

3m2

i

i

g

3g

1m21m2

i

g

1m2

1m2

1i
3i

2i

2m2

b

m

2m2

5i

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1 2

1

1

2

1

2

1

2

1

2

1

1

2

2

1

1

1

1

1
2

31
2

2
1

2

3

1

1

1

12

1

2

1

1

1

2

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1
1

1

1

1

3

4

5

6
7

1

1

1

1

1

2
2 2

22

2 2

1

1

1

1

2
2

1

2

1

2

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

21

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3
2

2

2

2

3

2

2

2

2

2
3

2

2

2

2

2

1

2

2

3

2

2

2

2

2
2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

2

1

1

3
4

1

1

1 2

1

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

1

2

21

2

1

1 2

1

1

2

1

1

2

2

1

1

2

1

1

2

2

1

21

3 4

5

6

1

1

1

1

1

2

3
4

1

2

1

1
1

2
1

1

1 1

2

1

1

1

1

1

1
1

1

1 1

2

1

1

1

2

1

2

1

1

1

2

3

2

1

1

1 1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

2

2

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1
1

2

1

1

1

1

2

1 1

2

2

2

1

1

1
1

1

1

1

2

2 3

1 1

3

1

1
1

1

2

1

1

2

1
1

1

1

1
2

1 1

1

2 2
1

1 1 1

2

1

1

1

2

1

1

11 1

2

1

1 1

2

1
1

1
1

2

1
1

21

1 1

1

1
1

2
1

1

1
1

1

1

1

11

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1 2

1

1

1
1

1
11

1

1

1
1

1

1

1
2

1

1

1

2

21

1

1

1

1
11 2

1

1

1

1

1 1

1

1
1

2
2

1

1 1

1

1

1

11

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1
1

1

2

2

3

1

1

1

1

2

1

1

3

1

2

1

1
1

2

1

1

1

9

10

11

3

3

3

2

3

3

3
2

2

2

2 2
2

2

1

2

2

2

22

1

1

1

1 1

2

1

3

4

1

1-18 8/4;1

1-21 0/2;1

1-21 0/2;2

1-19 0/13;1

1-19 1/17;1

1-19 1/18;1

1-19 5/2;1

1-19 6/2;1

1-19 7/16;1

1-19 7/16;2

1-15 2/27;1

1-19 9/1;1

1-19 9/2;1

1-19 9/2;2

1-20 0;1 1-20 0;2

1-20 1;1

1-20 7;1

1-20 7;2

1-20 2;1

1-20 2;2

1-20 3/3;1

1-20 3/3;2

1-20 4/2;1

1-20 4/2;2

1-20 5;1

1-20 6;1

1-20 5;2

1-20 6;2

1-16 39/1;1

1-16 34;1

1-21 2/2;1

1-20 9/2;1

1-21 2/6;1

1-21 2/6;2

1-21 2/6;3
1-21 4;1

1-21 4;2

1-21 6;2

1-21 7;11-21 7;2

1-21 7;3

1-15 93/4;1

1-15 93/3;1

1-15 93/2;1

1-21 3;11-21 3;2

1-21 8/10;1

1-21 8/10;2

1-21 8/7;1

1-21 8/11;1

1-15 35/6;1

1-15 35/6;2

1-22 0/28;1

1-22 0/28;2

1-22 0/28;3

1-15 94/14;1

1-22 0/26;1

1-22 0/25;1

1-22 0/24;1

1-22 0/23;1

1-22 0/19;1

1-22 0/18;1

1-22 0/17;1

1-22 0/16;1

1-22 0/15;1

1-22 0/14;1

1-22 0/13;1

1-22 0/12;1

1-22 0/30;1

1-22 0/9;1

1-22 0/8;1

1-22 0/7;1

1-22 0/6;1

1-22 0/5;1

1-22 0/4;1

1-22 0/3;1

1-22 0/2;1

1-15 94/10;1

1-15 94/9;1

1-15 94/8;1
1-15 94/7;1

1-15 94/6;1
1-15 94/5;1

1-15 94/4;1

1-19 3/2;1
1-19 3/2;2

1-15 2/41;1

1-15 2/41;3

1-15 2/41;4

1-15 2/41;5

1-15 2/41;6

1-15 2/41;7

1-15 2/40;1

1-91 ;1

1-92 ;1

1-94 ;1

1-96 ;1

1-94 ;2

1-96 ;2

1-99 ;2
1-98 ;2

1-10 0;2
1-10 1;2

1-98 ;1

1-10 0;1

1-10 2;1

1-10 5;1

1-10 3;2

1-10 2;2

1-23 /2;1

1-23 /2;2

1-23 /1;1

1-24 ;2

1-24 ;1

1-37 ;1

1-25 ;1

1-26 ;1

1-26 ;2

1-25 ;2

1-31 ;2

1-33 ;2

1-37 ;2

1-39 ;2

1-41 ;21-41 ;1

1-39 ;1

1-35 ;1

1-33 ;1

1-34 ;1

1-36 ;1

1-38 ;1

1-40 ;1

1-42 ;1

1-59 ;1

1-57 ;1

1-55 ;1

1-53 ;1

1-51 ;1

1-52 ;1

1-54 ;1

1-56 ;1

1-58 ;1

1-60 ;1

1-85 ;1

1-83 ;1

1-81 ;1

1-79 ;1

1-77 ;1

1-75 ;1

1-73 ;1

1-74 ;1

1-76 ;1

1-78 ;1

1-80 ;1

1-82 ;1

1-84 ;1

1-86 ;1

1-41 ;3

1-42 ;2

1-38 ;2

1-36 ;2

1-34 ;2

1-34 ;3

1-32 ;2

1-49 ;2

1-53 ;2

1-55 ;2

1-57 ;2
1-57 ;3

1-59 ;2

1-60 ;2

1-56 ;2

1-54 ;2

1-52 ;2

1-50 ;1

1-73 ;2

1-75 ;2

1-77 ;3

1-77 ;2

1-79 ;2

1-81 ;2

1-83 ;2

1-85 ;2

1-86 ;2

1-84 ;2

1-82 ;2

1-80 ;2

1-78 ;2

1-76 ;2

1-74 ;2

1-22 2/2;1

1-22 2/4;1

1-23 2;1

1-22 3;2

1-22 3;1

1-22 2/5;1

1-22 3;3
1-22 3;4

1-22 4/1;1

1-22 4/2;1

1-23 0;1
1-23 1;2

1-23 1;1

1-23 4;1

1-23 4;2

1-23 4;3

1-23 5/2;1

1-23 6;1

1-23 5/4;1

1-22 9/3;1

1-22 8/2;1

1-22 7/4;1

1-22 7/1;1

1-22 6/2;1

1-22 6/2;2

1-23 9;2
1-23 9;1

1-24 1;2

1-24 1;1

1-24 3;1 1-24 3;2

1-24 5/1;1

1-24 5/2;1

1-24 5/2;2

1-24 7;1

1-24 0;1

1-24 0;2

1-24 2;2

1-24 2;1

1-24 4;1

1-24 4;2

1-24 6/1;1

1-24 6/2;1

1-24 6/1;2

1-24 6/2;2

1-24 8/2;1

1-25 9/6;2
1-25 9/6;1

1-25 9/6;3 1-25 9/6;4

1-25 9/6;5

1-25 9/6;6

1-25 9/24;1

1-25 9/23;1

1-25 9/21;1

1-25 9/19;1

1-25 7;1

1-25 7;2

1-25 7;3

1-25 7;4

1-25 8/2;1

1-25 8/2;2

1-25 6/2;1

1-25 6/1;1
1-25 5/2;1

1-25 5/1;1

1-25 3;2

1-25 3;1

1-25 4/2;1

1-25 4/1;1

1-25 2;1
1-25 1/6;1

1-25 1/6;2

1-25 0/4;1

1-25 0/3;1

1-25 0/2;1

1-27 8;1

1-27 9;1

1-29 5;1
1-29 6;1

1-30 0/1;1

1-30 0/2;1 1-30 1;1

1-30 0/2;2

1-30 3;1

1-30 5/2;1

1-30 4;1

1-30 5/2;2

1-30 6;1

1-30 6;2

1-31 0;1

1-35 9;1

1-36 0;1

1-36 0;2

1-36 0;3

1-37 3;2

1-37 5;1

1-1/62;1

1-1/16;1 1-1/13;1

1-40 7/2;1

1-40 5/6;1

1-40 4/10;1

1-40 1;1

1-39 8;1

1-39 5;1

1-39 5;2

1-37 9;1

1-37 9;2

1-40 3/4;1

1-40 3/4;2

1-40 2/2;1

1-38 0;1

1-38 0;2

1-55 3;2

1-55 3;1

1-55 4;1

1-55 5;1

1-55 6/1;1

1-55 4;2

1-53 6;1

1-53 5;1

1-53 7;1

1-53 6;2

1-54 6;1

1-54 7;1

1-54 8;2

1-54 8;1

1-53 8;1

1-53 8;2

1-54 9;1

1-54 0;1
1-54 1;1

1-54 0;2

1-55 0;1

1-55 1;1

1-56 5;1

1-56 4;1

1-56 4;2

1-56 6;1 1-56 7;1

1-56 7;2

1-56 9;2

1-58 1;2

1-56 8;1

1-56 9;1

1-58 2;1
1-58 1;1

1-59 1;1

1-59 2;1

1-59 3;1

1-59 2;2

1-59 1;2
1-59 2;3

1-55 7;1
1-55 8;1

1-55 7;3

1-55 9;1

1-56 0;1
1-56 1;1

1-56 2;1

1-56 2;2

1-55 6/3;1

1-55 6/4;1

1-57 2;2

1-57 2;1
1-57 4;1

1-57 5;1

1-57 7;1

1-57 8;1

1-57 9;2

1-57 9;1
1-58 0;1

1-58 3;1

1-58 3;2 1-58 4;2

1-58 4;1

1-58 5;1
1-58 6;1 1-58 9;1

1-58 8;2

1-58 8;1

1-58 7;1

1-59 0;1

1-59 0;2

1-59 4;1

1-16 48/7;1

1-16 48/6;11-16 48/5;1
1-16 14;1

1-16 14;2

1-16 49/5;1

1-16 13/1;1
1-16 13/2;1

1-57 7;2

1-72 4;1

1-72 5;1

1-72 6;1
1-72 7;1

1-72 8;2

1-72 8;1

1-72 9;1

1-73 1;2
1-73 0;1

1-73 1;1 1-73 2;1

1-73 3;1

1-73 6;1

1-73 7;1

1-73 7;2
1-73 8;1

1-75 1;1

1-75 0;1

1-74 8;1

1-74 9;1

1-74 6;1

1-74 7;1

1-74 4;11-74 3;1

1-74 2;1

1-73 9;1

1-74 0;1

1-75 6;1

1-75 7;1

1-75 8;1

1-76 1;1
1-75 9;1

1-77 2;1

1-77 3;1 1-77 3;2

1-77 4;1

1-77 6;1

1-77 7;1

1-77 8;1

1-78 0;1

1-78 1;11-77 9;1

1-76 6;1

1-76 7;1

1-76 4;1
1-76 5;1

1-76 3;1

1-76 2;1

1-75 2;1
1-75 2;2

1-75 3;1

1-76 9;1

1-77 0;1

1-77 0;2

1-78 4;2
1-78 2;1

1-78 4;1

1-78 3;1

1-78 5;1

1-79 6;1

1-79 5;1
1-79 4;1 1-79 5;2

1-79 3;1

1-79 2;1

1-78 9;1

1-79 1/1;1

1-78 7;1
1-78 8;1

1-79 7;1

1-79 9;1
1-80 0;1

1-80 0;2

1-79 9;2

1-80 2;1

1-16 03;1 1-88 5/1;1

1-88 5/2;1

1-87 4;1

1-87 3;1

1-87 2;1
1-87 1;1

1-84 1;1

1-84 3;1

1-84 5;1

1-84 7;1

1-84 9;1

1-84 6;1

1-84 0;1

1-84 2;1

1-84 4;1

1-811;1
1-81 3;1

1-81 5;1

1-81 0;1

1-81 7;1

1-81 6;1

1-81 2;1

1-81 4;1

1-80 9;1

1-76 1;2

1-16 13/2;2

1-81 ;3

1-25 9;1

1-40 2/1;1

1-84 1;2

1-24 8/8;1

1-24 8/4;1

1-36 ;3

1-24 ;3

1-39 ;3

1-39 ;4

1-55 ;3

1-58 ;2

1-54 ;3

1-15 35/4;1

1-15 2/38;1

1-15 2/37;1

1-15 2/36;1

1-15 2/36;2

1-15 2/33;1

1-22 5;1

1-25 9/17;1
1

1-15 2/41;9

1-15 2/41;11

1-15 2/41;10

1-53 ;3

1-75 ;3

1-54 0;3

1-54 1;2

1-75 6;2

1-78 7;2

1-77 7;21-77 8;2

1-76 7;2

1-79 3;2

1-79 2;1

1-84 0;2

1-84 3;2

1-57 4;2

1-40 1;21-40 0;2

1-19 0/8;1

1-18 9/8;1

1-21 6;1

1-24 8/3;1
1-24 8/6;1

1-24 8/4;2

1
1-21 8/12;1

3 1-24 3;3

2 1-80 9;2

1 1-16 49/4;1

1

1

1

1
1

1

1

1

1-28 3/1;1

1-28 3/2;1

1-28 3/3;1

1-28 3/4;1

1-28 3/5;1

1-28 3/6;1

1-28 3/7;1

1-28 3/8;1

11

1

RIIIa

dr

dr

dr

dr

dr

dr

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Bp

Ba

Ba Bi

Bi

B

Ba

Bi

Bi

B

Bp

B

Bp

Bp

dr

B Bp

RIIIb

Bp

B

RIIIa

Bp

B

B

RIIIa

dr

B

B

B

B

B

RIIIa

Tk

B

B

B

RIIIa

B

RIIIa

B

RIIIb

RIIIb

dr

B Lz

RIIIb

RIIIa

B

RIIIa

dr

dr

Bi

Bp

B

1-1/13

1-1/161-1/17

1-1/45

1-1/46

1-22

1-23/1

1-23/2

1-24

1-25

1-26
1-27

1-34

1-35

1-36

1-37
1-38

1-39
1-40

1-41

1-42
1-43

1-44
1-45 1-47

1-48
1-49

1-50

1-51

1-52

1-53
1-54

1-55

1-56

1-57
1-58

1-59

1-60
1-61

1-62

1-73 1-74

1-75

1-76

1-77
1-78

1-79

1-80

1-81
1-82

1-83
1-84

1-85

1-86
1-87

1-88

1-89

1-90

1-91

1-92

1-94

1-96

1-98
1-99

1-100
1-101

1-102
1-103

1-104 1-105 1-106

1-1606

1-1608

1-1609

1-1610

1-1611
1-1612

1-187/1

1-188/5

1-189/8

1-189/91-189/10

1-189/13

1-190/1

1-190/8

1-190/13

1-191/17

1-191/18

1-191/19

1-195/1

1-196/1

1-196/2

1-197/15

1-201

1-203/1

1-203/2

1-203/3

1-203/4

1-206

1-207

1-208

1-209/11-209/2

1-210/1
1-210/2

1-211

1-212/1
1-212/2

1-212/3

1-212/4

1-212/5
1-212/6

1-214

1-216
1-217

1-218/1
1-218/2

1-218/3 1-218/4

1-218/5

1-218/6

1-218/7

1-219/2
1-219/3

1-220/2

1-220/3
1-220/4
1-220/5
1-220/6
1-220/7
1-220/8

1-220/9

1-220/101-220/11

1-220/12

1-220/13
1-220/14
1-220/15
1-220/16
1-220/17
1-220/18

1-220/19

1-220/23

1-220/24

1-220/25

1-220/26

1-220/30
1-220/31

1-220/32
1-220/34
1-220/351-220/36

1-220/371-220/381-220/39
1-220/401-220/411-220/42

1-1535/2
1-1535/31-1535/4

1-1535/5

1-1593/2

1-1593/3

1-1593/4

1-1594/4

1-1594/5
1-1594/6

1-1594/7
1-1594/8

1-1594/9
1-1594/10

1-1594/11

1-1594/12

1-1594/13

1-1594/14

1-1594/15

1-1634

1-1639/1

1-1639/2
1-1639/3

1-1639/5

1-1639/6

1-222/1
1-222/2

1-222/3
1-222/4

1-222/5

1-223

1-224/1

1-224/2

1-224/3

1-225

1-227/1

1-227/31-227/4

1-227/5

1-228/1

1-228/2

1-228/6

1-228/7

1-228/8
1-228/9

1-228/10 1-228/11
1-228/12 1-228/13
1-228/14

1-229/1

1-229/2

1-229/3
1-229/4

1-230

1-231
1-232

1-234

1-235/2

1-235/3

1-235/4

1-239
1-240

1-241

1-242
1-243

1-245/1

1-245/2

1-247

1-248/1

1-248/2

1-248/3

1-248/4

1-248/6

1-248/7

1-248/8

1-250/2
1-250/4

1-251/4 1-251/5

1-251/61-252

1-253
1-254/1

1-254/2
1-255/1

1-255/2

1-256/1

1-256/2

1-257

1-258/1

1-258/2

1-259/3

1-259/4

1-259/5

1-259/6

1-259/7

1-259/8

1-259/9

1-259/10

1-259/11

1-259/12
1-259/13

1-259/14

1-259/15

1-259/17

1-259/18
1-259/19

1-259/20

1-259/21

1-259/22

1-259/23

1-259/24

1-259/25

1-259/26
1-259/27

1-260/3

1-279

1-295 1-296

1-2991-300/1

1-300/2
1-301

1-303

1-304

1-305/1

1-305/2

1-306

1-307
1-308/2

1-1533

1-1534

1-360

1-372/5

1-380

1-398

1-402/1

1-402/2
1-402/3

1-402/4 1-403/3

1-403/4

1-404/10 1-404/11

1-405/4
1-405/6

1-406/4

1-409

1-535
1-536

1-537 1-538

1-5391-540

1-541
1-546

1-547

1-548

1-549

1-550
1-551

1-552/1
1-552/31-552/4

1-552/5

1-553

1-554
1-555 1-556/1

1-556/2

1-556/3 1-556/4

1-556/5

1-557

1-558

1-559

1-560 1-561

1-562

1-564 1-565

1-566 1-567

1-568 1-5691-571

1-572 1-573 1-574
1-575

1-576/1

1-576/2 1-577
1-578 1-579

1-580

1-581 1-582

1-583

1-584

1-585

1-586

1-587 1-588

1-589 1-590

1-591

1-592

1-593

1-594

1-595 1-596
1-1613/1

1-1648/1 1-1648/2 1-1648/3

1-1648/4
1-1648/5

1-1648/6

1-1648/7 1-1648/8

1-1649/3
1-1649/4

1-1649/5
1-1649/7

1-1649/8 1-1649/9

1-1649/10

1-724

1-7251-726 1-727 1-728
1-729 1-730

1-731 1-732

1-733
1-734

1-735

1-736

1-737
1-738

1-739

1-740

1-741

1-742
1-743 1-744

1-745

1-746

1-747 1-748

1-749 1-750
1-751

1-752
1-753

1-754/2

1-754/3

1-754/5

1-756

1-757
1-758

1-759

1-760 1-761

1-762 1-763
1-764 1-765

1-766 1-767
1-768
1-769

1-770

1-773

1-774
1-775 1-776

1-777 1-778 1-779
1-780

1-781
1-782

1-783

1-784

1-7851-788 1-789

1-791/1

1-791/2

1-793 1-7941-798
1-799 1-800

1-801

1-809

1-810

1-811

1-812

1-813

1-814

1-815

1-816

1-817

1-840

1-841

1-842

1-843

1-844

1-845

1-846

1-847
1-848

1-849

1-871

1-872
1-873

1-874

1-403/1

1-772

1-1/62

1-1/63

1-244

1-246/1

1-246/2

1-199/3

1-792

1-202

1-152/27

1-200

1-199/5
1-199/6

1-530/16

1-199/10

1-375/2 1-375/3

1-570/31

1-570/33

1-570/35

1-152/33

1-152/35

1-152/36

1-152/37

1-152/38

1-152/39
1-152/40

1-238/1 1-238/2
1-238/3

1-238/4

1-218/10
1-218/11

1-218/12

1-28

1-2

1-238/5
1-238/6

1-238/7

1-238/8

1-226/1
1-226/3

1-226/5

1-226/4

1-248/5

1-250/3

1-249/6

1-249/2

1-249/3

1-249/4

1-249/5

1-249/1

1-193/4

1-193/3

1-191/241-191/26

1-191/23
1-191/25

1-787

1-570/34

1-570/32

1-786

1-1535/6

1-152/42

1-136/4

1-379

1-233

1-530/18

1-407/12

1-408/5
1-797

1-407/10

1-220/21

1-220/27

1-220/43

1-220/44

1-33

1-401

1-530/17

1-1535/10

1-1535/9

1-563/1 1-563/2

1-1613/41-1613/5

1-1613/6 1-1613/7

1-1614/1
1-1614/2

1-755/11-755/2

1-754/6
1-754/7

1-570/54

1-570/55

1-570/52
1-570/53

1-221/1
1-221/2

1-213/21-213/1

1-218/14

1-218/13

1-1593/5

1-1593/6

1-1594/16

1-1594/17

1-407/16

1-407/17

1-395

1-152/49

1-152/51

1-237/2

1-237/1

1-236/1

1-236/2

1-219/7

1-219/6

1-220/20

1-1639/4

1-220/28

1-199/4
1-199/8

1-199/9

1-198

1-199/7

1-204/1

1-205

1-204/2

1-190/13

1-191/17

1-189/10 1-189/9

1-189/13

1-189/8

1-190/8

1-190/1

1-191/18

1-197/15

1-210/2

1-220/27

1-1981-191/19

1-195/1

1-196/1

1-196/2

1-188/5

1-187/1

1-537

6/S

10/B

11/B

13/B

54/B

58/B

105/S

106/S

żwir

B

S

B

B

B

S

B

S

B

B

B

B

B

B

570/56

1535/7

1535/8

379/1

379/2

dr konieczna szer 4.0 m wariant IV

dr konieczna szer 4.0 m wariant I

dr konieczna szer 3.0 m wariant I

dr konieczna szer 3.0 m wariant II I

służebno ć przejazdu 5.0 m

219/8
219/9

219/10
219/11 219/12

219/13

213,6

213,5

213,6

214,3

213,91

213,76

213,61

213,71

213,66

213,81

214,1
214,8

213,7
212,23

213,81

212,8

212,12
212,06

212,12

212,38

211,94

211,39

211,56

212,38

213,51

213.0

213.94

21
5.5
0

215.38
215.31

215.32

212,71

21
0,9
6

21
1,7
2

211,6

212,4

214,16

214,24

214,07

215,79

21
5,7
8

21
5,4
0

213.40

21
5.4
0

214.5

214.8

214.5

214.7

213.5

213.41213.51213.58
213.73

213.86213.80

213.95

214.25

214.31214.43

214.25
214.34

214.11

214.11

214.93

213.20 213.21

213.12

212.98

212.99

213.13

212.84

212.91

212.85

212.90

212.78

212.59

212.59

212.67

213.40

213.36

213.40

213.84

213,20

213,21

213,02

213,03

212,98

213,00

213,07

213,06

21
2,7
0

21
2,8
4

213,19

213,20

213,37

213,38

213,48
213,55
213,49

213,58
213,65
213,59

21
3,2
2

21
3,2
2

213,79
213,82
213,78

213.14

213.20

212.99

213.06

212.84

212.89

212.85

212.90

212.76

212.58

212.66

212.71

213.60
213.59

213.24

213.25

213.58
213.53

212.29

213,41
213,23 213,01

210.81

210.75
210.77
210.78

21
0.4
5

21
0.4
7

21
0.4
5

21
0.5
8

21
1.2
6

21
1.2
6

21
1.3
0

210.68

21
0.9
8

210.64

213.01

213.07

213.00

213.83

213.32

21
3.0
7

213.53

21
3.3
7

21
3.4
1

213.08

213.51

213.49

21
3.4
5

21
3.1
3

212.07

211.84

21
1.6
7

21
1.7
0

21
1.6
6

21
3.1
3

21
2.2
1

21
2.1
7

212.49

212.30

21
2.1
5

21
4.0
1

21
3.9
4

21
3.8
8

21
3.9
4

21
4.3
3

21
4.3
1

21
3.8
7

212.14
212.09
212.22

212.20
212.06

21
4.0
1

21
4.3
3

213
.5221

3.5
9

21
3.5
1

21
4.1
9

21
4.5
5

21
4.6
5

21
4.5
6

21
4.6
2

21
4.3
0

21
4.2
0

21
4.2
7

20
9.2
6

20
9.2
8

210.66

210.67210.72

20
9.2
4

20
8.9
5

20
9.0
2

209.20

209.26

20
9.0
6

207.39

208.69

208.70

207.01

211,77

214.91

214.56

215.01

214.82

214.19

213.57

213,00

211,82

212,29

207.41

207.51

213

213

211

211,5

210

21
0

210

214,5

215

214,7

215,5

215

211

211.
5

20
9

216

215.5

215.5

214.5

21
4.5

213.5

216

215

215

215

215
21
5

21
5

212
.0

212

211

209

209

210

215

215

21
6

214

208

208

207

212,6

21
4,9
6

215.4

215,4

215,1

215,1

215,2

215,3

212,4

211,8

209.6

215.5

215.6

209,1

215.4

215.6

216.1

215.06

215.7

215.2

214.9

216.6

215.3

215.1

215.4

214.9

214.7

215.1

215.1

215.1

215.3

215.3

215.6

215.6

215.6

215.4

214.6

214.2

213.52

214.4

214.8
213.4

213.7

213.6

213.2

213.3

213.0

214.7

214.9

214.5

215.2

215.3

214.8

215.2

214.2

213.6

213.2

213.2

213.2

212.7

211,6

210.8

210.6

208,3

216,1

215,6

215,4

215,3215,4

215,6

215,6

215,2

213,7

j.kost.

j.asf.

j.k
os
t.

j.k
os
t.

j.k
os
t.

aż
ur
y

j.ko
st.

j.k
os
t.

j.k
os
t.

j.k
os
t.

j.k
os
t.

j.k
os
t.

j. asf.

j. asf.

j. asf.

j. asf.

j.ko
st.

j.asf.

j.kost.

j.ko
st.

j.kost.

j.kost.

j.kost.

j.kost.

j.kost.

j.kost.

j.kost.

215.6

j.a
sf.

j.a
sf.

asf.

j.asf.

kostkakostka kostka

kost.

ch. kost.

kostka

kostka

kostka

kostka

kostka

kostka

kostka

kostka

ch.kostka

ch.
 ko
st.

kost.

ch.
 ko
st.

ch
. k
os
t.

kost.

ch
. k
os
t.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

ch.
 ko
st.

ch.
 ko
st.

kost.

kost.
kost.

ch
. k
os
t.

ch
. k
os
t.

ch
. k
os
t.

ażury

ch
. k
os
t.

ch
. k
os
t.

ch
. k
os
t.

ch
. k
os
t.

ch
. k
os
t.

ch
. k
os
t.

kost.

kost.

kost.

ch
. k
os
t.

ch
. k
os
t.

ch
. k
os
t.

kost.

ch. kost.

ch. kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.
kost.

kost.

ażury

ażury

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

ch. kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.
ażury

kost.kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

ch. kost.

ch
. k
os
t.

ch. kost.

ch
. k
os
t.

ch.
 ko
st.

ch
. k
os
t.

ch. kost.

kost.

kost.

kost.

kost.

ch. kost.

ch. kost.

ch. kost.

ch. kost.

ch. kost.

ch. kost.

ch. kost.kost.

kost.

kost.

bet.

ch. asf.

ch. be t.

kost.

kost.

kost.

ch. kost.

kost.pł.bet .

kostka

ch.

ch. k.

ch. k.

kost.

kostka

kostka

ch.
 k.

kost.

kos
t.

be
t.

ch.kostka

ch. bruk.

ch
. b
ru
k.

ch. bruk.

ch. bruk.

ch. bruk.

bieżnia sportowa 

ch. bruk.

ch. bruk.

ch. bruk.

ch. bruk.

ch. bruk.

ch. bruk.

ch. bruk.

ch. bruk.

ch
. b
ru
k.

ch. bruk.

ch. bruk.

bieżnia sportowa 

s3

s4

s2

Rp AI 5074

AE-5850

e

e

e

e

e

e

eS
N

e

e

e

e

m

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

2eNN

eNN

eNN

eN
N

eNN

eNN

2eNN

3eNN

eNN

eNN

m

e
e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

213.61
212.51

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

213.35
212,59

e

e

e

e

e

e e

e

8eNN

e

e

eS
N

e

214.9

212.4

21
2.4

214.1

21
3.0

213.3

213.3

212.9

213.5

213.5

21
3.1

21
3.2

21
4.4

21
3.1

213
.6

21
3.2

21
3.1

212.9

211.9

210.8

21
1.1

211.9

214.8

210.8

210.0
210.0

211.4

212.4

210.2

209.8

212.0

211.7 211.3
212.0

2eSN 3eNN ei

20
8.3

210.8

209.0

20
8.4

210.4

21
3.7

21
3.8

210.0

211.5

209.0

eSN eNN ei

210.2
209.7

210.1

212,0

212,1

212,0

212,2

212,5

212,2

212,4

21
4.8

21
2.7

21
2.6

21
3.1

213.7

21
2.7

213.9

213.5

213.9

213.1

21
3.8

21
4.8

214.4

21
3.9

21
3.5

21
3.5

212.7

21
3.9

211,8

21
2,4

214.2

21
4.3

211
,6

206.4

214.4

21
4,4

214,7

214,8

210.2

20
9.9

210.3

209,3

209,3

20
6.0

20
6.3

207.4

20
6.1

214,5

21
4,1

212,3

212,4

212.8

21
2.4

214,6

211,55

211,08

213.1

21
2.7

21
3.6

21
2.9

213.8

21
3.7

21
4.7

212,0

21
2,4

212,5

212,0

212,1

212,0

212,6

212,5

212,2

209,3

209.6

20
9.8

eSN 2eNN ei
209.2

eSN eNN ei
212.4

211.2
211.8

214.9

214.7

212.8

212.4

213.9

213.5

21
1,8

21
3.8

212,3

213,3

212,5

212.9

eNN

eNN

eN
N

eNN

4eNN

2e
NN

eN
N 2e
NN

2e
NN

2eNW

2eNW

eS
N

eSN

eN
N

eS
N 
nie
cz

eN
N 3e
W
N

eSN niecz

eNN

eSN

eN
N

eNN

eNN

eNN

eN
N

eNN

eN
N

eNN

eN

4e
N

eSN 2eNN ei
eSN eNN ei

eNN

eNN

3eNN

eNN
eNN

eNN

eNN

eSN eNN ei

NIECZYNNY

NIECZYNNY

NIECZYNNY

NIECZYNNY

NIECZYNNY

NIECZYNNY

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

nie
cz
yn
ny

nieczynny

nieczynny

nie
cz
yn
ny

eN
N

eN
N

eNN

eNN eNN

eNN

eN
N

eNN

eN
N

eNN

eN
D

eN
N

2e
NN

2eNN

eN
N

eN
N

2e
NN

eN
N

2eNN

5eNN

3e
NN

2eNNeN
N

eN
N

eN
N 2e
NN

eN
NeN
N

2eNN

2eNNeNN

eN eN

eN

eN

eN

eN

eN

eiei

eN

eNN
eNN

eN
N

eNN

5e
NN

eN
N

eNN

eN

2e
NN

eN
N

eNN

eNN

2eNN

2eNN

3eNN
eNN

2eNN

eNN

eN
N

eNN
2eNN

eNN

2eNN
3eNN

3eNN

2eNN

2eNN

eNN

eSN 2eNN ei

2eNN

eNN

eNN

eSN 2eNN ei

eNN

eNN 2eNN

2eNN

eNN

eNN
2eNN

eNN

eNN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eNN

eNN

eN

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eN
N

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eNN

eA
NN

eN
N

eNN

eN
N

eNN

eN
N

eN

eN

eN eN

eNN eNN

eN
N

4e
NN

eNN

eN
N

eNN

eN
N

eNN

eNN

8e
NN

eNN

eN
N

4e
NN

eN
N

2eNN

9eNN

eNN

4e
NN

4e
NN

eN
N 
nie
cz

2eNN

eN
N

eNN

eNN

2e
NN

eN
N

eNN

eNN

eNN

eN
N

eN
N

eNN

eN
N

eN
N

eNN

eNN

eNN

eNN

eN
N

2eNN

eN
N

eN
N

2eNW

2eNW

2e
AN
N

eNW

2eN
N

eNN

eNN

eNN

eNN

eN
N

eNN

eBNN

eN
N

eNN eNN 2eN
N

eNN

eNN

3eNW

eNN

eNN

eSN eNN ei

eSN ei

eSN eNN ei

eSN ei

eSN eNN ei

eSN ei

2eSN

eS
N

eS
N

3e
SN

eN
N

eN
N

eNN

eS
N

eS
N 
nie
cz

eS
N

2eSN

eSN

eS
N

eSN

eS
N

eSN

eSN

eSN

eSN

eSN

3eWN niecz

eWN

3e
W
N 
nie
cz

eWN

3eWN

eWN

g

214.12

gg

g

gg

g

g

g
g

g

g g

gg

g

g

g

g

g

g

g

g2
5

g

g2
5

g3
2

g
g

g

g2
5

g5
0

g

g

g2
3

g50

g20

g80

g

g

g

g

g

ggg g

g g

212,91

212,78
212,72

212,90

212,75
212,73

208,41

g

g

g

g

g

gg

g

g

gg

g

g
g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

gg

g

g

gg

ggg

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

21
2,6
8

209,34

215,04

212.45

212.32

213.20

213.33

21
2,4
7

20
6.2
6

207.76

20
6.0
5

20
6.5
4

20
6.5
7

21
1,7
7

nie
cz
.

niecz.

nie
cz
.

niecz.

nie
cz
.

nie
cz
.

nie
cz
.

nie
cz
.

niecz.
niecz.

nie
cz
.

208.11

20
8.1
2

208.14

208.43

21
0.5
2

208.0820
8.3
2

21
3.5
4

214.65

214,10

214,35

212,73

212.71

214.46

214.40

211.20

21
2.7
8

211.86

211.74

21
4.6
1

214.54

214.32

209.49

21
4.8
3

207.25

20
6.4
5

206.98

213.20

214.77

21
2.5
3

211.50

20
8.9

215.04

214.31

215.24

207.38

20
6.7
6

21
0.1
1

21
2.5
1

21
2.8
8

21
2.8
0

21
2.3
0

214.28

214.20

214.75
214.19

21
3.7
9

21
3.8
4

21
3.1
1

21
3.2
0

21
3.7
4

21
3.4
7

213.88

21
3.9
0

21
0.6
1

20
8.8
8

214.09

20
9.1
4

213.45

211
.17

211
.76

211.34

208.48

213.53

212.43

209.54

207.96

207.72

206.95

213.85

213.43

215.43

210.50

21
0.5
9

212.47

211.23

21
4.5
0

21
4.4
9

21
6.0
9

213.7
4

208.34
210.86

209.25

208.11

213.32

212.50

210.42

213.35

21
4.4
6

21
3.9
9

214.53

21
4.5
3

207.42

20
7.5
9

21
4.1
4

20
6.6
4

210.35

210.78

21
0.8
0

212.43
213.17

21
4.7
4

214.54

213.42

213.31

213,19213,19

212,82
212,82212,82

213,19

211,76

212,82

213,19

212,45

21
3,2
6

21
3,5
0

21
3,4
7

20
5,9
5

207,26

206,43

20
6,7
7

207,02

20
6,5
8

214.48

214.40

21
4.0
8

21
4.2
1

214,33

21
4,0
5

21
4,0
9

210.27

21
4.8
8

214.89

214.50

21
1.7
6

21
2.1
8

212.39212.40 212.46

21
3.9
1

210.97

211.17

212.90

214.60

212.75

21
3.2
5

210.10

20
8.9
2

213.36

21
1.5
5

21
0.2
4

212.84

215.06

21
4.8
4

210.59

21
4.8
6

213.90

20
7.1
2
20
7.0
7

20
7.2
7

212.71

21
2.7
4

211.56

214.72214.50

215.08 21
4.8
4

211.74

212.15

21
2.3
6

211.50 211.53

214.60

212.47

213.43

212.35

215.13

214.92

211.88

212.76

212.51 212.37

212.65

212.45

215.48

g2
5

nieczynny

g2
5P
E

g25PE

g5
0

g3
2

g2
0

g2
5

g2
5g20

g2
5

g32

gA32

g50

NIECZYNNY

NIECZYNNY

NIECZYNNY

gD40

g32

g3
2

g25

g5
0

g2
0

g2
5

g2
5

g2
5

g20

g50

g50

g50

gn
D2
0

gn
D2
5 gnD40

gn
D5
0

gn
D2
0

g5
0

gnD80

4g402g
32

g25

g6
3

g25

gsD25
gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gs
D2
5

gsD25

gsD25

gsD25 gsD25

gsD25

gsD25

gsD40

gsD25

gsD25

gsD40

gs
D4
0

gsD25

gsD25

gsD40

gs
D4
0

gs
D2
5gs
D2
5

gs
D4
0

gs
D4
0

gsD40

gs
D4
0

gs
D2
5

gsD25

gsD50

gsD50

gsD50

gs
D4
0

2g
32

gs
D4
0

gs
D4
0

gs
D4
0

gs
D4
0

gs
D4
0

gs
D4
0

gs
D4
0

gsD25

gsD25

gs
D4
0

gsD20

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25
gsD25

gs
D4
0

gs
D4
0

gsD25

gsD40

gs
D4
0

gsD25

gsD25
gsD40

gsD25
gsD25

gsD25

gs
D4
0

gsD25

gsD25

gs
D4
0

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

g2
5

g50

g25

g63

g50

gsD20

gsD25

gsD15

gs
D2
0gs
D2
0

gs
D2
5

gsD20

gsD25

gs
D2
0

gs
D2
5

gs
D2
0

gs
D2
0

gsD20

gsD20

gsD50

gsD20

gsD15

gs
D2
0

gsD15

gsD20

gs25

gs
25

gs
D2
5

gsD20

gsD20

gsD20

gsD20

gsD20

gs
D2
0

gs
D2
0

gsD20

gsD20

gsD20

gsD20

gs
D2
0

gs
D2
0

gsD20

gs
D2
0

gsD20

gsD20

gsD20

gsD20

gs
D2
0

gs
D2
0

gs
D2
5

gsD25

gsD20

gs
D5
0

gsD25

gs
D2
5

gsD20

gsD20

gsD50

gsD63

gsD20

gs
D2
0

gsD25

gs
D2
5

gsD25

gsD25gsD32

gsD25

gsD20

gsD32

gs
D2
5

gsD25

gs
D2
5

gs
D2
5

gsD25

gsD25

g2
5

g25

g63

NIECZYNNY

NIECZYNNY

NIECZYNNY

gsD20

g50

212,03

212,91

212,72212,78

NIECZYNNY

NIECZYNNY

NIECZYNNY

g63

g63

g63

g2
5

g2
5

g63

g2
5

g2
5

g2
5

g2
5

g2
5

g63

g2
5 g63

g5
0

g50

g25

g5
0

g63g6
3

g63

gsD50gs50 gs50

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gs25

gs63

gsD50

gsD50

gs
D4
0

gsD50

gsD25
gsD25

gsD25

gs
D4
0

gsD25
gsD40

gsD25

gs
D2
5

gs
D4
0

gs
D4
0

gs
D4
0

gs
D4
0

gs
D4
0

gs
D4
0

gs
D4
0

gs
D4
0

gs
D4
0

gs
D4
0

gs
D4
0

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gsD20

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gs
D4
0

gsD25

gsD40

gs
D4
0

gs
D4
0 gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gsD40

gs
D4
0

gsD25
gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gsD40

gs
D4
0

gsD20

gsD15

gsD25

gsD20

gsD20

gsD25

gsD25

gs
D2
5

gsD25

gs
D4
0

gs
D4
0

gsD40

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gs
D2
5

gsD25

gsD25

gsD40

gsD25

gsD25

gs
D2
5

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gsD50

gs25

gs25

gsD25

gsD20

gsD32

gsD
40

gs25

gsD20

gs
25

gs
63

gsD20

gs25

gs
D2
5

gsD32

gs
D2
5

gsD20

gs25
gs
25

gs
D2
0

gsD20

gs
D2
5

gs
D2
0

gs
D2
0

gs
D2
5

gs
D5
0

gs
D2
0

gs
D2
0

gs
D2
0

gs
D2
0

gs
D2
0

gs
D2
0

gs
D2
0

gs
D2
5

gs
D2
0

gs
D2
0

gs
D2
0

gs
D2
5

gs
D2
5

gs
D2
5

gsD20

gsD20

gs
D2
0

gs
D2
0

gs
D1
5

gs
D2
5

gsD25

gs
D2
5

gs
D2
5

gs
D2
0

gs
D2
0

gsD25

gs
D2
5

gs
D2
0

gsD25

gsD20

gs
D2
0

gsD25

gs
D2
0

gsD20 gsD25

gsD25

gs
D2
5

gsD25

gs
D2
5

gsD25

gsD25

gsD20

gs
D2
5

gs
D2
5

gs
D2
5

gsD20

gsD20

gsD20

gsD25
gsD25

gsD25

gs
D2
5

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gsD32gs
D2
5

gsD20

gs
D2
0

gs
D2
0

gsD20

gs
D2
0

gsD25

gsD25

gsD20

gsD25

gsD20

gsD20

gsD25

gsD50

gs
D2
0

gsD20gsD20

gs
D2
5

gsD20

gsD25

gsD25

gsD32

gsD25

gsD25

gs
D2
5

gsD50
gsD50

gsD50

gsD50

gsD50

gsD50

gsD50

gsD50

gsD50

gsD50

gsD50

gsD50
gsD50

gsD50

gsD50

gs
D5
0

gs
D5
0

gsD50

gsD50

gsD50

gs
D5
0

gsD50

gsD50

gs
D5
0

gs
D5
0

gs
D5
0

gs
D5
0

gsD25gsD25

gsD20
gsD50

gsD50

gs
D5
0

gsD50

gsD25

gs
D2
5

gs
D2
5

gsD25

gs
D4
0

gs
D4
0

gsD50

gsD50

gsD50 gsD50

gs
D1
00

gs
D1
00

gsD50

gsD50

gs
D1
00

gs
D1
00

gsD50
gsD50

gsD50

gs
D2
0

gs
D1
5

gs
D2
0

gsD20

gs
D2
0

gsD15

gs
D2
0

gsD20

gs
D5
0

gsD20

gsD20

gsD20

gsD20

gsD20

gsD25

gsD25

gsD20

gsD20

gsD20

gsD20

gsD25

gs
D2
0

gsD20
gsD20

gsD20

gsD20

gs
D2
0

gsD20

gsD32

gsD20

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gsD25

gs
D5
0 gsD25

gsD25

gsD25

gs
D5
0

gs
D2
0

gs
D2
0gs
D2
0

gs
D2
0

gs
D2
0

gs
D2
0gs
D2
0

gs
D2
0

gs
D2
0

gs
D2
5

gsD25

gsD25

gs
D2
5

gs
D2
5

gsD25

g20 niecz

gs
D2
5

gsD25

gsD25

gs
25

gsD25

gsD25

gsD32

gsD25

gsD25

gs25

gs
63

gsD20

gsD20

gsD20

gsD20

gsD50

gsD50

gsD25

gs
D5
0 gs
D5
0

gsD20

gsD50

gsD50

gsD20

gsD50

gsD50

gsD50

gs
D2
5

gsD25

gs
D2
5

gs
D2
5

gsD25
gsD25

gsD50

gsD25

gsD50

gsD25

gsD50

gsD15

gs
D2
5

gs
D2
5

gs
D2
5

gs
D2
5

gsD50

gsD20

gsD50

gsD50 kd

210,76
208,59

210,79
208,48

210,77
208,78

210,78
208,60

k 210,67
207,48

k

k

210,77
208,75

210,08
206,52
k

kd

210,94
208,94

210,77
210,07

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

213.35
210.30

k

213.52
211.42

214.16
210.38

213.00
207.96

214.06
209.58

213.38
210.00

213.34
209.90

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

215.62
213.20

214.06
210.85
k

215.56
212.70

k

k

k 214.60
210.54

214.56
210.64

213,06
211,70

213,03
211,77

213,03
211,87

213,03
211,75

212,96
211,61

212,92
211,64

212,95
211,66

212,99
211,59

213,08
211,79

213,19
211,95 213,15

211,98

213,20
212,05

213,16
211,99

213,11
212,03

213,03
211,84

213,10
211,93

213,14
211,88

213,23
211,29

213,20
211,68

213,20
211,76

212,95
211,57

213,01
211,48

212,96
211,54

212,94
211,74

213,13
211,42

213,09
211,57

212,96
211,70

213,08
211,44

213,24
212,02

213,73
212,34

213,66
212,42

213,73
212,30

213,78
212,29

213,66
212,46

213,62
212,49

213,66
212,42

213,72
212,37

213,77
212,18

213,80
212,20

213,81
212,15

213,44
212,24

213,39
212,27

213,47
212,37

213,40
212,27

213,24
212,17

213,21
212,07

213,24
212,17

213,30
212,11

213,50
212,34

213,60
212,54 213,58

212,58

213,64
212,52

213,59
212,65

213,53
212,48

213,47
212,38

213,52
212,65
213,57
212,45

k
k

k
k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k k

k

k

k

k

k

k k

k
k

kk

k

k

k

k

k
k

k k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

214,98
212,48

213,77
212,66

213,84
212,94

213,89
213,09

213,91
213,11

213,81
213,01

213,93
211,81

213,82
213,02

213,84
213,00

214,83
212,40

k

210.85
207.98

210.79
207.65

k

213.70
212.30

213.88
209.77

213.70
212.30

215.15

214.30
213.03214.47

210.30

k

214.30
213.05

214.83
213.63

214.90
210.79

214.72
210.94

214.75
210,54

k
k

k

215.28
213.68

k

k

213.49
211.87

k

213.39
211.69

k

k

213.40
211.70

213.49
211.81

k

k

k

k

k

213.70
212.05

kd
20
0

k 213.67
212.02

213.44
211.86

213.73
212.33

kd
20
0

213.57
211.39

k

k

k

k

k

k
k

k
k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

215,78
213,32

215,73
215,74
213,35

210.34 210.34

210.36
207.11

215,28
213,28

215,34
213,54

215,49
213,00

215,80
214,10

k
k

k

212.61
212.62

212.61
209.74

k

k

k

k

k

k
k

k
k

k

214,18
210.13

214,24
210.24

k

k

214,37
213,15

k214.36212.33

214.54
209.77

k

213.67
209.25

k

214.12
209.60

k
k
209.72
207.33

k

k 209.23207.11

209.34
207.22

k

k

k

k

k

213.56
208.41
k

213.41
208.46

210.22
207.66

kl

212,47
209,57

212,36
209,76

kl
212.56

kl

212,13
209,63

212.24

kl
kl

k212,14
207,16k

210.90
209.70

211,18
209,47

211,62
209,47

k

k k

k

klkl

kl

212.39
207.73

212.74
212.74

k

209.00
206.22

209.23
206.82

208,54
206,00

212.29
206.29 212.39

210.64

k
k

212.28
206.28

k

211.50
208.00
k

211,32

k215.77
212.77

215.63
214.13

210.09
207.68

k208.22

210.70
208.29

kl

kl211,16
208,16

kl
kl

kl

kl

kl

kl

klkl

210.75
206.97

k

kl

211,07
208,13

k

k212.10
210.01

212.06
210.01

211,32

k
k

211,96
207,03

k
211,23
209,23

kl

211,39
206.93
k

211,14
209,20

kl209.21
207.22kl

kl

kl209.60
  - 

kl
210,40
210,40

kl

210,94
205,95

kl
kl

kl210.76

k

k

k

k

k

k
  -  
311.35

213.58
210.63

213.55
212.11

213.30
210.81

213.36
210.73

213.41
210.66

k k
k

214.49
212.24

k
k

k

k

k

k
k

k

k

213.46
210.96

213.41
210.86k

k

213.64
212.03

213.59
212.34

k

214.31
212.84

214.30
212.90

214.50
212.64

k

214.06
211.40

214.36
212.68

k
208.80
207.82

k

213.48
211.22

k

214.01
210.33

k

k

214.42
210.63
k

k

213.66
210,44

k
213.81
211.61

213.64
210.04

213.56
210.08

k
213.95
211.90

215.48
212.99

k

215.62
214.28

215.30
213.44

215.28
212.52

215.43
212.80

kl

k

214.77
210.83k

215.40
210.40

k
215.19
214.29

k

213.59
210.92

213.75
211.65

212.51
212.01

214.49
209.88

214.59
209.85

k

k k

213.73
211.11k

k

 - 
208.05

k

214.32
209.88

k

k

k 214.14
210.28

k

214.08
212.23

k 214.06
209.98

k

213.89
209.98

k

kl

kl

k

215.54
211.33

k

209,16

k

k

k

k

k

k

k

214.37
211.42

215.30
212.24

215.32
212.52

k

214.71
211.24

215.01
211.07

215.14
212.04

k
215.18
213.42

215.57
214.26

k

215.77
214.02

k k

k

k

k

214.21
211.43

k

k
213,00
210,48

kk

k

k

k

212,38
209,18k

k
206,35
205,25

k

205,18

k

208,13
206,42

207,60
204.87

k215,03
213,16

212,76
209,95k

k210,17209,15
208.70
206.30k

k

k 207.94
206.40

k
208.98
207.58

207.93
203.65

k208.92207.87

210.81
208.62

k

k

k209.10
207.90

215,35
212,31
k

k

215,37
215,40

k

k

k

k

215,41
212,04

215,46
211,93

k

211.07
208.35

k209,09206,99

k

k

214,91
212,30k

213,85
212,67

k
k

k

213,82
212,60

214,86
212,13

214,15
212,65

k

k

k

k

k

k

k

214,97
212,25213,90

212,71
k

k
k

k

k

214.03
210.46

210.04
208.84

215.14
210.88

214,24
210.24

214,24
210.13

207.37
206.67

k

k

208.70
204.90

k
207.87
205.85

207.48
206.62

k

k

k
207.74
202.74

k208.51
206.79

208.67
205.07

k

k

207.83
205.37

207.68
  -

207.00
204.50

k
207.71
205.95

207.21
204.79

k

k

k

k
k

k

208.69
206.93

k
k

208.33
206.03

k
k

k

k

k

k

207.33
204.56

207.48

k
k

207.58
203.12208.17

205.59

kk

210.57
209.89
k

k
215.21
210.10

k

k

k

215.20
210.88 k

k

k

215.61
211.19

215.31
213.31

k 213.02
209.72

k

215,21
213,02

k

k

k

212,89
211,14

k

k

k

-
211,80

213,70

213,93
210,83
213,95
210,80

212,69
210,83

213,00
200,96

212,96
210,13

k

k

k

k

k

215,49
213,16

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k 213,61
210,66

213,70
211,58

k

k

k

k

kk

k

k

k

215,44
212,76 k
k

k
k

215,36
213,36

k k

k

214,02
211,91

214,35
211,96

k

214,09
211,59

k

215,20
212,85

214,27
211,72
k

k

k

213,74
212,30

k

k

215,34
213,01

215,36
211,68

k

215,41
213,10

215,77
212,18

215,74
212,00

215,84
212,32

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k k

k

213,71
212,92

kl 213,59
213,18

kl
kl

215.86
214.47

215.67
213.45

kl
kl

215.53
213.13

214.92
210.07

kl

214.97
210.12 kl

kl

kl

kl

214.55

215.24

kl

214.34
213.20

211.06
208.74

211,76
211,79

212,25

204.41

207.56
204.10

215.27
210.85

kl

k

kl

kl

208.98
203.68

kl kl 211,57
208,15

211,50
208,24

k

kl

215.20
210.85

215.35
212.52

215.24
210.93

215.26
212.25

kl

212,46
210,31

209.99
206.17

209.93
208.83

210.33
205.28

210.25
205.20

210.24
205.26

kl

215.32
212.50216.21

213.11

210.57
208.25

210.57
208.21

211.00
208.80

211.00
208.66

211.93
209.83

211.52
209.75

212.02
209.32

209.98
207.62209.96

210.67
209.07

210.98
209.82

211.57
209.22

214.63
210.63

211.57
209.21

210.86
209.11

213.52
212.18

213.97
211.97

213.50
212.10

214.56
212.36

214.32
212.07

212.13
209.73

211.93
209.61

213.40
211.05

213.97
211.72

212.14
209.72

214.37
210.69

214.56
212.26

214.52
212.47

214.22
211.92

214.57
212.42

212.14
209.72

208,13

214.24
211.94

214.13
211.83

214.52
212.16

213.47
211.12

214.25
211.93

213.54
212.30

213.63
212.51

213.51
211.61

214.01
211.71

213.51
211.51

212.64
209.73

212.52
210.12

213.26
212.12

213.46
211.21

212.46
211.03

213.44
211.02
213.46
211.56

212.52
211.14

212.41
209.80

212.48
211.28

   213.574

212.53
211.00

213.66
211.46

212.56
211.23

212.69
210.99

212.64
211.23

212.54
211.33

212.57
211.00

212.90
210.99

21
5.5
0

208.46
207.36

208.53
205.42

208.42
207.14

208.64
207.29

208/79
205.52

208.66
207.34

214.00
212.60

211.50
210.31

212.59
209.54

211.64
208.04

211.92
209.23

211.52
210.40

211.3 211.12

210.51
213.18
210.43

213.44
211.36

20
9.7
3212.34

209.38

212.28
209.22

211.82
210.69

211.36

210.72
209.67

210,72
209,67

207.51

213.66
211.46

214.11
210.38

212,58
211,77

210.73
209.71

212.54
209.84212.51

211.21

20
9.8
2

211.31
210.71

213.38
211.14

212.95
211.15

212.85
211.35

212.78
209.96

212.75
210.18

210
,45

209,74
211,69
209,35

211,74
209,34

211,13
   -

211,29
208,47

211,25
209,11

211,71
211,28

210,96

211,42
210,85

211,60
210,73 211,68

210,90

214.35
210.60

212.14
210.99

212.37
210.81

212.85
210.82

212.22
210.85

212.08
210.82

212.14
210.83

212.21
210.70

213.42
210,67

212.88
210.90

211.64

206.00205.52

20
5.1
0

208.66
204.77

207.77

208.11
205.42

208.22
205.73

20
4.9
0
20
5.3
5

208.45
206.18

208.91
205.66 208.93

205.97

209,86
ks nieczyn

205,12

21
3,1
6

20
5.8
7

21
2,2
6

211.09
209.09

214.61
209.83

209.13
206.52

20
7.6
8

208.91

214.37
209.71

208.70

207.41 207.75

210.76
208.29209.70

210.02
206.70

207
.12

20
8.7
8

208
.85

208.72

207.90 207.62

207.08

207.63

208.6
6

208
.12

207.50

211.43

211.43

211.59

211.08

211.24
211.23

215.52
211.87

nieczynne

212.07

210.07

210.34

210.93

210.82

21
3.0
7

21
1.9
7

210.32

210.64
210.62

206.60

208.30
205.87

20
5.4
5

20
6.5
7

207.77

212,29

212,36

212,19

213,23

214,71
211,51

212.72
208.56

209.15

209.20

213,71
211,90

211.47
207.97

211.72
20672

213.54
211.98

213.47
211.55

213.65
210.48

211.28
206.57

211.08
206.45

210.69
206.46

212.92
209.92 212.92

209.80

213.64
210.42

213.70
210.33

213.39
210.19

210.74
 

212.97
209.43

212.54
209.74

209.10212.80
208.75

213.15
209.06

213.97
20977

212.44
207.37

211.92
206.90

213.79
209.33

210.56

211.29

209.98
208.83

211.13

211
,16

210.60

21
3.9
5

208.24

208.20
  -

208.59
207.59

206.23

20
7.2
8

20
6.9
7

211.99

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd2
00

kd2
00

kd200

kd2
00

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200 kd200 kd300

kd300

kd300
kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd2
00

kd
20
0

kd200

kd
20
0

kd200

kd400

kd400

kd300

kd400

kd500
kd500

kd
60
0

kd
60
0

kd500
kd500

kd160

ks200

kd200

kd200

kd2
00

kd2
00

kd
60
0

kd200

ks200

kd200
kd200

kd200

kd
30
0

kd
60
0

kd

kd
60
0

kd150

kd150

kd160

kd150

kd150

kd150

kd150
kd150

kd400

kd
30
0

kd
40
0

ks200

kd600

kd400

kd300

200

150

kd
30
0

kd

kd
20
0

kd110

kd400

kd
20
0

kd

ks
20
0

ks50

ks150

ks100
209,28

kd600

kd
30
0

kd
30
0

kd
20
0

kd200

kd315

kd200

215,32
213,92

kd
30
0

kd315

kd

kd
30
0

ks200

ks
16
0

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks
20
0

ks16
0

ks160

ks160

ks200

ks
20
0

ks
20
0

ks20
0

ks200

ks1
60

ks2
00

ks160

ks200

ks160

ks200

ks200

ks160

ks160

ks1
50

ks200

ks160

ks160

ksD200

ks
D1
50

ks
D1
60

ks1
60

ks

ks
10
0ks

ks150

ksks1
50

ks

ks

ks200

ks1
50

ks200

ks160

ks200

ks150ks1
60

ks200

ks150

ks

ks150

ks1
50

ks160ks200

kd200

kd200

kd200

kd
20
0

kd200

kd200

kd200 kd200

kd
20
0

kd2
00

kd200

kd200

kd200

ks200

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks2
00

ks200

ks200

ks1
60

ks160

ks160

ks200

ks

ks

ks160

214.78
213.15

ks
16
0

ks
16
0

ks
20
0

ks160

ks150

ks150

ks160

ks
20
0 ks150

ks160

ks160

ks

ks150

ks160

ks
20
0

ks
20
0

ks
16
0

ks150

ks
20
0

ks
20
0

ks
20
0

211.07

ks160

ks2
00

ks100

ks16
0
ks150

ks
16
0

ks200

ks200

ks200

ks

ks
20
0

ks
20
0

ks150

ks160

ks2
00

ks20
0

ks
16
0

ks
16
0

ks
16
0

ks
16
0

ks160ks160

ks150

ks200

ks1
60

ks1
60

ks200

ks160

ks
15
0

ks150

ks150

ks
16
0

ks1
50

ks
16
0

ks
15
0

ks1
50

ks1
60

ks
16
0

ks1
50

ks200

ks150

ks
15
0

ks1
50

ks
20
0

ks160

ks160

ks
16
0

ks
20
0

ks160

ks150

ks150

ks150

ks150

ks
20
0ks2

00

ks150

ks150

ks150

ks150
ks150

ks1
60

ks160

ks160

ks160

ks100

ks16
0

ks
20
0

ks150

ks200

ks2
00

ks200

ks160

ks160

ks15
0

ks160

ks
20
0

ks
20
0

ks150

k160

ks2
00

ks1
60 ks200

ks200 ks1
60

ks1
50

ks100

ks150

ks200

ks150

ks
15
0

ks150

ks200

ks150

ks
20
0

ks2
00

ks200

ks
15
0

ks
20
0

ks
20
0

ks160

ks15
0

ks
16
0

k160

ks20
0

ks
20
0

ks200

k1
60

ks
20
0

ks160

ks200

ks
16
0

ks160

ks150
ks150

ks
20
0

ks160

ks150

208.31
207.19t

208.50
207.85

210.60
209.48

210.10
209.13

t

209.32
208.31t

t

208.66
207.91

t

t

211.68
210.62
t

t

t

215.09
214.11

215.72
214.77

215.55
214.65

214.15
213.26

t

t

tt

209,18
208,22

214.44
213.48

213.95
212.82

t

213.32
212.34 t

213.15
212.48

213.59
212.62 t

t

212.90
211.90

t

212.73
211.73

212.84
211.87
t

213.06
212.02 t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t
215,,42
214,42

t

t 214.16
213.20

t

t

t

215.27
214.01

215.05
214.12

2t

t
215,36
214,38

t

t

t

t

t

t

t

t

t

215.27
214.43

215.42
214.23

215.38
213.93

t
215.60
214.26

215.30
214.23

t

t

t

t

t
t

t

215.38
214.01

t

214.15
213.98
t

215,79
214,85

t

t

215,52
214,73

t

212,99
212,10

t
213,06
211,91

214,50
214,31t

208.39
207.38

207.89
206.85

206.92
205.92

208.50
207.60

208.80
207.45

208.39
208.18

208.66
207.81

209.95
207.95

t

210,2

211.40

21
0.3

208.21
208.10

208.78

20
9.5
1

212.0
211.0

211.0

20
8.7
2

20
8.5
9

208.59

208.29

20
7.8
6

207.04

208.26
207.18

20
7.4

209.46

207.06
206.50

207.54
206.90

208.21
207.24

208.14
207.05

207.37
206.77

208.41
207.30

208.29

208.13

208.38
207.58

20
8.0
6

208.30
206.48

208.41209.01
208.04

208.72
207.41

208.00
207.00

21
4,4

21
4,9

214,76

212.26

212.21
212.41

212.26

21
2.4
0

212.35

21
3.7

21
2.9
1

21
3.5

21
2.2
5

21
2.8

21
2.5

213.6

21
4.4

21
4.8

21
5.8
6

214.81

214.04

21
2.4
3

21
2.6

21
3.7
0

214.8

21
2,4

212.52
212.52
213.12
212.02

214.69

21
4.6
3

214.69

21
4.6
3

213.9

21
4.4

212.57
211.52211.99

21
3,0

213.99

21
2.8
4

214.09
213.04

21
3.5
4

211,90

210.95
209.95

211.65
210.79

211,90

212.95

211.33

213.33
212.46

212.83

212.89

213.62
212.63

212.41
211.54

212.80

212.95

213.37

213.65

213.34

21
3.4
5

21
2,7
0

212,58 212,63

212,33

214.62

21
3,9

213,4

213,8

21
4,8

t

t

t

t
t

t

t

2t20t

4t

t

t

tB

t

4t
2t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

2tB

tB
tB

t

t

t

7t

t

t

t

t

t

5t

t t

t

t

t

t

t

t

2tD

3tD

tD

t

t

t
t1/
1

t

2t

2t

t

t

t1/
1

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

2t

t

t

t

t

t

t1/
1

t

t1/1

2tB

3t

t

2tB

t

t

3t

t

t

2t

t

t

t

t

2tB

t

4t

4t

t
t

t

t4/4

t

t4/4

t

2t

2t

t

t

t

3t

t

7t

t

t

2t

t

t

2t

t

t

2t

t

3t

2tB

2tB

t

t

t

t

6t

t

t
t

t

t

t

tt

t4/
6

2t

2tt

tt

t

t

t

2t

t

t

5t
4t

t

t

t

t

t

t

t

3t

t

t

t

t

t2/6
t2/5

t

t2/3

2tB

t1/2

2t t1/
2

2t

2t

t

t

t

t

t

t

t3/6

t

t

t

t3/5

t

4t

t

t

3t

t2/4

t2/5

t

t

2t

t

t

2t

t

t n
iec
zy
nn
y

t

t

tB

2t

t

t

tt

2t

t

2t 
nie
cz
yn
ne

t

t
t

2t

t

t

t

t

t1/1

2t

t

t

t 1/2

t

t

t

2t

t

t

t

t

t3/5

t

t

t

t1/1

t

t
212.85
210.95

w 212.56
210.86

w

w

w

213.18

w

w

w

214.66

214.69

214.66

214.21

213.31
211.16

214.48

ww 212.70

w
214.25

w

w

w

w

213.32
211.61

w

w

w

214.12
w

214.55

214.25214.21

213.49

w

w
w

w

213.50
211.68

w

ww

w

w w

w

w

w

w

w

w

w

w

ww

w

w214.89

w214.22

w

w

w213.92

w
215.17
213.50

w

214.22

214.40

214.28

w

w214.60

w

w

w

214.73

214.63
214.80
212.82

214.71w w

w

w

w

215.28
w

213.98
212.48

w
215.2
213.52

w

w
214.88

w

w

w 214.11
212.61

w

w

212,95
w

211.94

210.60

211.17

w

210.90
208.31

210.90
208.24

211.34
208.76

210.33

209.42210.22w

w

w

212.43

w

w

w

w

211.74

w

211.59
w

w

w
210.10

w212.04
209.55

w

w

209.18
207.16

w
w

w
210.66

210.24

210.39

w

w
213,54
211,17

w

w

ww

w 80w

ww

215,41ww

w215,50

w

215,23

w215,45

215,23
213,75

w

w

211,46
209,84

207,47

208,22
206,63 208,32

207,34207,35207,50
207,79

207,81 207,83

207,73

w

w

w
w

w

w215,40

w
w

w

214,79
212,84

213,72
211,47 w

w
209,20
206,23

207.65

w209.17

w

w209.04

w

210.07

210.06

w209.63

w

w

211.25211.36

w

214.74
212.74

w

w

ww
w

w211,36

w
211.02

w210.73

210.86
211.03211.04

210.32

w211.12

w210.24

w

w212.40

w

w

w212.48

w

w

214,58

214,81

w214,64

213,21
211,96

w

w

214,34

w

213,95

w

ww

208.84

w
208.20

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

208.70
206.39

208.74

w

w
207.11

w

207.90
w 208.29
205.68

w

206.60

w w
w206.97

w

w207.15

w 208.01

w

207.98

w
207.95

ww

w
207.04

w

w

w

w w214,94

w
w

w

ww w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w
w

w

w w

w

w w

w

w
210.32
208.27

w

w215,51

215,44
213,14

w

w w
215,59

w
214,20

w

w 215,04

w

214,50
212,20

215,00

w

214,32
w

215,74
213,94

w
215,98

w
w

w

w

w

w

w

213,75

ww

213,75
w

212,99
210,96

w

212.84
211.00w

w
w

21
1.9
9

211.85

21
2.5
6

212.70 21
2.3
9

21
4.1
7

21
3.6
7

214.46

211.18

211.58

21
1.3
4

21
1.9
0

21
1.5
0

21
2.0
0

21
2.5
0

211.46

211.50

212.97

21
3.7
0

21
2.7
2

212.24

211
.10

21
5,5

21
3,9
5

215,68

215,39

211,62
211,60

214,24

20
8.4
7

20
9,4
6

214,04

21
3,4
2

21
3,8
5

21
3,9
4

207.0207.80

207.90
208.87

niecz

niecz

niecz

20
9,6
4

213,85

213,82
213,75

213,82

206,63

nieczynny

212,97

213,96

nieczynny

214,40

208.32

20
8.2
6

207.74
207.69

20
7.6
7

21
2,4
9

213,11

21
2,7
0

212,94

21
2,2
8

213,75

212,64

21
2,0
7

212,88

212,25

213.93

211
,31

214,54

205.18

20
5.5
2

20
5.1
2

211.16

21
3,3
0

211.18 211.07

213.15

213.36
212.00

212.66

210.82
206.58

212.03
210.00

212.59
211.03

212.38
209.18

212.62

214.21
212.09

213,64

210,93

210,70

213,75

213,90

213,46

213,54

212,00

211,43

211,56

212.87

21
2.0
2

21
1.0
8

214.15

214.06
212.36

w50

w5
0

w8
0

w4
0

w80

w1
00

w4
0

w4
0

w40

w125

w125

w90

w125

w125

w40

w5
0

w100

w40

w100

w40

w100

w40

w100

w3
2

w100

w5
0

w5
0

w5
0

w40

w80

w40

w40

w40

w4
0w4
0

w4
0

w4
0

w4
0

w40

w4
0

w160

w160

w5
0

w4
0

w5
0

w160

w4
0

w160

w4
0

w5
0

w4
0

w160

w5
0

w40

w

w 125

w160
w125

w32

w40

w50

w40

w4
0

w4
0

w50

w4
0

w40

w40
w40

w40
w40

wD
50

wD90

wD
40

w40

w40

w40w40

w50

w5
0

w50

w5
0

w50

w50

w50

w90

w100

w40

w4
0

w50

w50 w32

w40

w40

w4
0

w4
0

w4
0

w32

w40

w1
25

w25

w3
2

w25

w3
2

w25

w125

w4
0

w100

w32

w4
0

w5
0

w5
0

w5
0

w100

wA32

w5
0

w25

w100

w3
2

w32

w3
2

w4
0

w40

w50

w100

w40
w4
0

w1
10

w1
10

w100

w4
0

w4
0

w40

w50

w1
00

w32

w3
2

w32

w40

w40

w40

w50

w50

w100

wA50

wA100

w100

w2
0

w60

w32

w1
00

w50

w4
0

w5
0

w5
0

w40

w5
0

w80

w4
0

w40

w40

w40

w40

w40
w40

w40

w40

w90w5
0

w4
0

w3
2

w4
0

w50

w100

w32

w5
0

w50

w5
0

w5
0

w40

w4
0

w3
2

w40

w4
0

w100

w40

w100

w100

w8
0

w50

w40

w40

w40

w50

w100

w40

w5
0

w40

w40

w40

w100
w100w100

w3
2

w50

w5
0

w50

w5
0

w50

w50

w5
0

w5
0

w50

w5
0

w5
0

w5
0

w5
0

w4
0

w5
0

w5
0

w5
0

w50

w50

w50

w50

w50

w5
0

w50

w5
0

w50

w50
w50

w50
w50

w50
w50

w5
0

w5
0

w5
0

w40
w40

w50

w100

w100

w100

w100

w100 w3
2

w8
0

w50

w40

w100

w100

w100

w1
00

w1
00

w1
00

w1
00

w1
00

w1
00

w1
00

w1
00

w1
00

w1
00

w1
00

w1
00

w50

w5
0

w4
0

w50

w5
0

w5
0

w1
00

w5
0

w5
0 w50

w50

w50

w1
00

w100

w1
00

w1
00

w1
00

w1
10

w1
10

w40

w1
00

w40

w1
10

w50

w1
00

w5
0

w

w32
w50

w50

w32

w3
2

w5
0

w3
2

w5
0

w4
0

w4
0

w4
0

w63

w160

w4
0

w5
0

w5
0w5

0

w40

w5
0

w100

w100

w5
0

w5
0

w5
0

w100

w40

w50

w50

w4
0

w4
0w4
0

w125

w125

wA50

w1
00

w100

w100

w32

w80 (PCV)

w

w50

w32
w32

nie
cz
yn
ne

w50

w5
0

w32

w8
0 (
PC
V)

w1
00

w50

w5
0

w5
0

w4
0

w5
0

w110

w5
0

w100

w1
00

w5
0

w50

w50

w50

w40

w32

w4
0

w50

w50

w50

w1
00

w8
0

w110

w100

wA
50

wA
15
0

w40

w1
10

w40

w

w40w3
2

w4
0

w5
0

w322w32

w5
0

)
)

)
)

) )
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
))

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

) )
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

))

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

))

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
) )

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

3MN

3MN1MN

30

22

18

16

8

5

10

10

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

5

5

5

5

5

5

10

2KDD

4KDD

5K
DD

2MN

1MN

8

5

5

10

3

10

5

5

5
5

1E

1KDL

1K
DD

1K
DD

3KDD

4K
DD

±
0 50 100 150 200 25025 m

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO MIASTA ŚWIDNIK

GRANICE PLANU

RYSUNEK PLANU
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXXVII/424/2021
RADY MIASTA ŚWIDNIK Z DNIA 25 LUTEGO 2021 R.
SKALA 1:1000 

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO OSIEDLA ADAMPOL W ŚWIDNIKU - OBSZAR A

M I A S T O   Ś W I D N I K

Ustalenia zmiany planu:
granice planu
linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu
lub różnych zasadach zagospodarowania

) ) nieprzekraczalne linie zabudowy
Przeznaczenie terenów:

MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
E - teren infrastruktury elektroenergetycznej
KDL - teren drogi publicznej klasy lokalnej
KDD - tereny dróg publicznych klasy dojazdowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029DBC9C-211E-4178-A229-F1A8F0D1F9D6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/424/2021 

Rady Miasta Świdnik 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu 
projektu planu 

§ 1. Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, ze zmianami), Rada Miasta Świdnik rozstrzyga o sposobie 
rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Osiedla Adampol w Świdniku – Obszar A, w trakcie jego wyłożenia do 
publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko: 

Rozstrzygnięcie 
Burmistrza Miasta 
Świdnik w sprawie 
rozpatrzenia uwag 

Rozstrzygnięcie Rady 
Miasta Świdnik w sprawie 

rozpatrzenia uwag 

L
p. 

Data 
wpływu 
uwagi 

Nazwisko 
i imię, 
nazwa 

jednostki 
organizacy

jnej  
i adres 

zgłaszające
go uwagi  

Treść uwagi Oznaczeni
e 

nieruchom
ości której 

dotyczy 
uwaga 

Ustalenia 
projektu 
planu dla 

nieruchom
ości której 

dotyczy 
uwaga Uwaga 

uwzględni
ona 

Uwaga 
nieuwzględ
niona 

Uwaga 
uwzględni
ona 

Uwaga 
nieuwzględ
niona 

Uzasadnienie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

I WYŁOŻENIE 

1 30.07.
20 

Osoba 
fizyczna 

1. 
rezygnacj
a z 
wyznacza
nia 
rezerwy 
na rzecz 
poszerzen
ia ulicy 
Traugutta 
na działce 
1535/10 
2. 
likwidacj
a drogi na 
działkach 
1535/7 i 
219/7 (ze 
względu 
na 
zapewnie
nie 
dojazdu 
do 
działek 
właściciel
i, którzy 
sami 
pozbawili 
się 

1535/10, 
1535/7, 
219/7 

4KDD, 
tereny 

położon
e poza 
granica

mi planu 

 X  X 1.  uwaga 
nie może 
zostać 
rozstrzygnięt
a ponieważ 
działka nią 
objęta 
znajduje się 
poza 
granicami 
sporządzane
go planu. 
2. likwidacja 
przedmiotow
ej drogi jest 
niemożliwa, 
ze względu 
na ustalenia 
obowiązując
ego 
dotychczas 
planu 
miejscowego
. 
Podnoszony 
w uwadze 
argument w 
zakresie 
pozbawienia 
się dojazdu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029DBC9C-211E-4178-A229-F1A8F0D1F9D6. Uchwalony Strona 1



dojazdu 
do 
własnych 
działek) 

przez 
właścicieli 
działek, do 
których 
prowadzi 
przedmiotow
a droga, nie 
ma 
uzasadnienia 
formalnego. 
Podziały 
tych działek 
zostały 
wykonane z 
uwzględnien
iem ustaleń 
obowiązując
ego planu, w 
którym 
obsługa 
komunikacyj
na działek 
wydzielanyc
h została 
wskazana 
poprzez 
przedmiotow
ą drogę. W 
sporządzanej 
zmianie 
planu dla tej 
drogi 
wykonuje się 
jedynie 
niezbędną 
korektę 
wynikającą z 
istniejących 
granic 
działek. 

II WYŁOŻENIE 

1 23.12.
20 

Osoba 
fizyczna 

Likwidacj
a drogi 
wyznaczo
nej na 
działkach 
osoby 
składając
ej uwagę 

1535/10, 
1535/7 

4KDD  X  X Likwidacja 
przedmiotow
ej drogi jest 
niemożliwa, 
ze względu 
na ustalenia 
obowiązując
ego 
dotychczas 
planu 
miejscowego
. 
Podnoszony 
w uwadze 
argument w 
zakresie 
pozbawienia 
się dojazdu 
przez 
właścicieli 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029DBC9C-211E-4178-A229-F1A8F0D1F9D6. Uchwalony Strona 2



działek, do 
których 
prowadzi 
przedmiotow
a droga, nie 
ma 
uzasadnienia 
formalnego. 
Podziały 
tych działek 
zostały 
wykonane z 
uwzględnien
iem ustaleń 
obowiązując
ego planu, w 
którym 
obsługa 
komunikacyj
na działek 
wydzielanyc
h została 
wskazana 
poprzez 
przedmiotow
ą drogę.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029DBC9C-211E-4178-A229-F1A8F0D1F9D6. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/424/2021 

Rady Miasta Świdnik 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

§ 1. Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, ze zmianami), Rada Miasta Świdnik postanawia, co następuje: 

1)na obszarze objętym zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Osiedla Adampol 
w Świdniku – Obszar A, przewiduje się następujące inwestycje z zakresu komunikacji i infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy: 

a)przebudowę i budowę dróg publicznych, oznaczonych symbolami KDL i KDD, 

b)przebudowę sieci i urządzeń infrastruktury technicznej wodno – kanalizacyjnej, znajdującej się w terenach 
oznaczonych symbolami KDL i KDD; 

2)nie określa się harmonogramu realizacji wymienionych inwestycji; 

3)inwestycje o których mowa w pkt. 1 będą finansowane z budżetu Miasta Świdnik, a także ze środków 
zewnętrznych, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami odrębnymi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029DBC9C-211E-4178-A229-F1A8F0D1F9D6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/424/2021 

Rady Miasta Świdnik 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Dane przestrzenne 
...............................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029DBC9C-211E-4178-A229-F1A8F0D1F9D6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3


	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 11


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 7
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3

	Rozdział 3 Paragraf 8
	Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 4


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 9
	Rozdział 4 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 9 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 4 Paragraf 9 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 9 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 9 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 9 Punkt 5


	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 10
	Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2


	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 11
	Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2


	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 12
	Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2
	Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 3


	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 13
	Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2
	Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 3


	Rozdział 9
	Rozdział 9 Paragraf 14
	Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (1)
	Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (2)




	Rozdział 10
	Rozdział 10 Paragraf 15
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 3
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 4
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 4 Litera d

	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 5
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 5 Litera e
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 5 Litera f
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 5 Litera g
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 5 Litera h
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 5 Litera i

	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 6
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 6 Litera d
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 6 Litera e

	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 7
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 7 Litera b
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 7 Litera c
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 7 Litera d
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 7 Litera e
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 7 Litera f
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 7 Litera g

	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 8
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 8 Litera b

	Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 9


	Rozdział 11
	Rozdział 11 Paragraf 16

	Rozdział 12
	Rozdział 12 Paragraf 17
	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (4)

	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 4 Litera f
	Rozdział 12 Paragraf 17 Punkt 4 Litera g


	Rozdział 12 Paragraf 18
	Rozdział 12 Paragraf 18 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 18 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 18 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 18 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 18 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 18 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 18 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 12 Paragraf 18 Punkt 3 Litera e


	Rozdział 12 Paragraf 19
	Rozdział 12 Paragraf 19 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 19 Punkt 2

	Rozdział 12 Paragraf 20
	Rozdział 12 Paragraf 20 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 20 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 20 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 20 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 20 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 20 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 12 Paragraf 20 Punkt 2 Litera e



	Rozdział 13
	Rozdział 13 Paragraf 21
	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 1
	Rozdział 13 Paragraf 21 Punkt 2


	Rozdział 14
	Rozdział 14 Paragraf 22
	Rozdział 14 Paragraf 22 Punkt 1
	Rozdział 14 Paragraf 22 Punkt 2

	Rozdział 14 Paragraf 23
	Rozdział 14 Paragraf 24


	Załącznik 1 Rysunek planu
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

